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 Sağlık çalışanlarının talepleri 
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AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan’dan büyük adımlar: Tarımdan spora yatırımlar hız kesmeden devam ediyor
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Uğur Mumcu: 
Gerçeklerin 

Peşinde
 Bir Gazeteci 

 Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, Çiçekdağı ilçesinde 
muhtarlarla bir araya gelerek böl-
gedeki kamu hizmetleri ve vatan-
daşların talepleri üzerine kap-
samlı bir toplantı gerçekleştirdi.
  Çiçekdağı Kaymakamlı-
ğı’nın ev sahipliğinde düzenlenen 

toplantıya, Vali Yardımcıları, Çi-
çekdağı Kaymakamı, Belediye 
Başkanı ve ilgili kurum amirleri 
de katılım sağladı.
 Toplantının açılış konuş-
masını yapan Vali Demiryürek, 
kamu hizmetlerinin vatandaşlara 
daha etkin ve verimli 

Vali Demiryürek Çiçekdağı’nda 
Muhtarlarla buluştu 

Kamu hizmetleri ve vatandaş
 talepleri masaya yatırıldı

Çiçekdağı’nda Muhtarlar Toplantısı düzenlendi

 Basın İlan Kurumu Genel Kuru-
lu’nda 2025-2027 yılları arasında görev ya-
pacak Anadolu Gazete Sahipleri ve İnternet 
Haber Sitesi Sahipleri Temsilcileri belirlendi.
 Basın İlan Kurumu 33. Dönem 
Genel Kurulu’nda görev alacak Anadolu Ga-
zete Sahipleri ve İnternet Haber Sitesi Sa-
hipleri Temsilcilerinin belirlendiği seçimler 

Ankara’daki Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.
  Seçimler, Bolu’daki otel yangınında 
hayatlarını kaybeden vatandaşlarımızın anıl-
ması, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı.
 İlk gün yeterli çoğunluk sağlanama-
ması sebebiyle ikinci güne ertelenen 

BİK Genel Kurulu Temsilcileri 
Seçimi gerçekleştirildi

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kır-
şehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 İnternet 
Sitesi Sahibi Murat Sürmeli, Basın İlan Kuru-
mu 33. Dönem Genel Kurul Temsilcileri Seçi-
mi’ne katıldı.
 Basın sektörünün geleceği 

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Kırşehirli 
sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileriyle bir araya gelerek şehir 

ve hemşehrileri için yapılabile-
cek projeler üzerine görüş alış-
verişinde bulundu. 
 Kırşehirli Dernekler

Necmettin Erkan 
Kırşehir’in geleceği için 
sivil toplumla buluştu

Necmettin Erkan 
Kırşehir’in geleceği için 
sivil toplumla buluştu

AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Kırşehirli Dernekler 
Federasyonu Heyeti ile bir araya geldi

Sürmeli, Basın İlan 
Kurumu 33. Dönem

 Genel Kurul Temsilcileri
 Seçimine Katıldı

 - Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu Laborant 
ve Veteriner Sağlık Programı'nı bitiren 23 
yaşındaki Emre Gültekin:
 - "Bu işe başladıktan sonra arka-

daşlarım buraya gelip bilgi aldı. Onlar da 
şu an hayvancılık yapmak, kendini işini 
kurmak istiyor”
 Kırşehir'de merkeze bağlı Sıdıklı-
küçükoba köyünde yaşayan 23 

 Kırşehir Müftü-
lüğü Hatice Hatun Yatılı 
Kız Kur'an Kursu tara-
fından Neşet Ertaş Kül-
tür Sanat 

Kırşehir'de 27 kız 
öğrenci icazet aldı

Kırşehir'de hafızlık eğitimini tamamlayan 
27 kız öğrenci için icazet töreni düzenlendi

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde
“GSB Gençlik Kış Kulübü” ile

Dolu Dolu Sömestir Tatili
Haberi 8'deGenç girişimci devlet 

desteğiyle küçükbaş hayvan 
yetiştiriciliğine adım attı

Vali Demiryürek Çiçekdağı’nda 
Muhtarlarla buluştu ulaştırılabilmesi için muhtarlarla iş birliği içinde çalışmaya devam ede-

ceklerini belirterek, “Bugün burada, ilçelerimize ve köylerimize en iyi 
hizmeti sunabilmek için muhtarlarımızın görüşlerini almak ve sorunları-
na çözüm üretmek amacıyla toplandık. Muhtarlarımız, vatandaşlarımı-
zın sesi ve hizmetlerin sahadaki takipçileri. Onlardan gelen her talep 
bizim için kıymetli. Bu nedenle sorunları ve çözüm önerilerini dinleye-
rek gerekli adımları atacağız” dedi.
MUHTARLAR TALEPLERİNİ İLETTİ
Çiçekdağı ilçesinin mahalle ve köylerinden gelen muhtarlar, altyapı ek-
siklikleri, yol ve ulaşım sorunları, içme suyu projeleri, sağlık hizmetleri-
ne erişim ve eğitim alanındaki ihtiyaçlar başta olmak üzere çeşitli ko-
nulardaki taleplerini doğrudan Vali Demiryürek’e ilettiler. Vatandaşların 
yaşam kalitesini artırmaya yönelik çözüm önerilerinin de görüşüldüğü 
toplantıda, bölgenin kalkınması için yapılması gereken çalışmalar de-

 Federasyonu Genel Başkanı Hilmi Gökçınar ve be-
raberindeki heyetin katılımıyla gerçekleşen görüş-
mede, Kırşehir'in sosyo-ekonomik gelişimi, eğitim, 
istihdam ve kültürel faaliyetlere dair konular masa-
ya yatırıldı.
Vekil Necmettin Erkan, buluşmayla ilgili olarak, 
"Kırşehirli Sivil Toplum Kuruluşlarından; Kırşehirli 
Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Hilmi Gökçı-
nar, Genel Başkan Vekili Hüseyin Ata, Genel Sekre-

Sürmeli, Basın İlan 
Kurumu 33. Dönem

 Genel Kurul Temsilcileri
 Seçimine Katıldı

açısından büyük önem taşıyan seçim, Anka-
ra’da gerçekleştirildi. Seçimde oy kullanan 
Murat Sürmeli, seçim sürecinin şeffaf ve de-
mokratik bir ortamda gerçekleşmesinin öne-
mine vurgu yaparak, “Basın İlan Kurumu 33. 
Dönem Genel Kurul Temsilcileri Seçimi’nin 
tüm basın camiasına hayırlı olmasını diliyo-
rum” dedi.
Seçim sürecinde farklı illerden gelen gazete-
ciler ve il temsilcileriyle bir araya gelen Sür-
meli, medya sektörünün mevcut durumu ve 
geleceği üzerine değerlendirmelerde bulun-
du. Görüşmelerde, özellikle yerel basının kar-
şılaştığı ekonomik ve yapısal zorluklar, ilan 

BİK Genel Kurulu Temsilcileri 
Seçimi gerçekleştirildi
seçimlerin açılışında konuşan Basın İlan Kurumu Genel Müdürü 
Cavit Erkılınç, iki yıl boyunca Genel Kurul üyesi olarak görev yapan 
Anadolu Gazete Sahipleri Temsilcilerine sundukları hizmetler dolayı-
sıyla teşekkür etti.
“ANADOLU’NUN SESİ DAHA GÜR ÇIKACAK”
Meclis’te 2022 yılında yapılan düzenleme ile süreli yayın kapsamına 
alınan internet haber sitelerini temsil edecek iki üyenin ilk kez seçi-
leceğini belirten Erkılınç, “Anadolu’nun sesi çok daha gür çıkacak. 
Genel Kurulumuz hem nitelik, hem de sayı yönünden büyüyerek 
Basın, Hükümet ve Tarafsızlar gruplarının 14’er üyeyle eşit şekilde 
temsil edildiği toplam 42 üyesiyle faaliyetlerini sürdürecek” dedi.
Genel Müdür Erkılınç, Türk basını ile Basın İlan Kurumu arasında 
aynı hedeflere doğru ilerleyen hayati bir ilişki olduğunu, biri olma-
dan diğerinin yaşamasının mümkün olmadığını kaydederek, “Bugü-
ne kadar ideal olanı bulmak için çok çaba gösterdik, mevzuatımızı 

Kırşehir'de 27 kız 
öğrenci icazet aldı

Merkezi'nde düzenlenen icazet töreninde saygı du-
ruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunma-
sının ardından Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı.
İcazet töreninde konuşan Diyanet İşleri Başkanlığı 
Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut, 
Kur'an-ı Kerim'in insanlara doğru, ölçülü bir hayatı 
ve yolculuğu gösteren bir kitap olduğunu hatırlattı.
Hafızlık yolunda destek olan anne ve babalara, mil-

Genç girişimci devlet 
desteğiyle küçük başhayvan 

yetiştiriciliğine adım attı
yaşındaki Emre Gültekin, Tarım ve Orman Bakanlığı ile Konya Ovası Proje-
si (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığından aldığı hayvan ve ağıl des-
teğiyle küçükbaş hayvan yetiştiricisi oldu.
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu Laborant ve 
Veteriner Sağlık Programı'ndan mezun olan Gültekin, hayali olan hayvan-
cılığı yapmak için 2023'te Bakanlığın "Kırsal Kalkınmada Uzman Eller Pro-
jesi"ne başvurdu.
Projesi kabul edilen Gültekin'e, 49 koyun ve 2 koç alması için 250 bin lira-
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Necmettin Erkan 
Kırşehir’in geleceği için 
sivil toplumla buluştu

Vali Demiryürek Çiçekdağı’nda 
Muhtarlarla buluştu 

1'den Devam
ulaştırılabilmesi için muhtarlarla iş birliği içinde çalışmaya devam 
edeceklerini belirterek, “Bugün burada, ilçelerimize ve köylerimize 
en iyi hizmeti sunabilmek için muhtarlarımızın görüşlerini almak ve 
sorunlarına çözüm üretmek amacıyla toplandık. Muhtarlarımız, va-
tandaşlarımızın sesi ve hizmetlerin sahadaki takipçileri. Onlardan 
gelen her talep bizim için kıymetli. Bu nedenle sorunları ve çözüm 
önerilerini dinleyerek gerekli adımları atacağız” dedi.
MUHTARLAR TALEPLERİNİ İLETTİ
 Çiçekdağı ilçesinin mahalle ve köylerinden gelen muhtarlar, 
altyapı eksiklikleri, yol ve ulaşım sorunları, içme suyu projeleri, sağ-
lık hizmetlerine erişim ve eğitim alanındaki ihtiyaçlar başta olmak 
üzere çeşitli konulardaki taleplerini doğrudan Vali Demiryürek’e 
ilettiler. Vatandaşların yaşam kalitesini artırmaya yönelik çözüm 
önerilerinin de görüşüldüğü toplantıda, bölgenin kalkınması için ya-
pılması gereken çalışmalar detaylı bir şekilde ele alındı.
 Muhtarların ilettiği konular arasında özellikle köy yollarının 
bakımı ve iyileştirilmesi, tarımsal sulama projeleri, kırsal kalkınma 
destekleri ve eğitim altyapısının güçlendirilmesi gibi konular ön 
plana çıktı. Vali Demiryürek, iletilen her talebin takipçisi olacaklarını 
ve ilgili kurumlarla koordinasyon sağlayarak çözüm üretmeye 
devam edeceklerini ifade etti.
“MUHTARLARIMIZLA İŞ BİRLİĞİ İÇİNDE ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”
 Muhtarlarla sürekli iletişim halinde olunması gerektiğini vur-
gulayan Vali Demiryürek, vatandaşların taleplerinin hızlı bir şekilde 
çözüme kavuşturulması için tüm kamu kurumlarının koordineli bir 
şekilde çalışacağını belirtti. 
 “Halkımıza daha iyi hizmet verebilmek için muhtarlarımızla 
sürekli iletişimde olacağız. İlçemizdeki her bir sorunu yerinde tespit 
ederek çözüm üretmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
YENİ HİZMET ADIMLARI ATILACAK
 Toplantının sonunda, Çiçekdağı ilçesinde halkın yaşam kali-
tesini artırmaya yönelik yeni hizmet projelerinin hayata geçirilmesi 
konusunda kararlar alındı. 
 Kırşehir Valiliği, muhtarların ilettiği talepler doğrultusunda 
özellikle altyapı eksiklikleri ve kamu hizmetlerinin hızlandırılması ko-
nusunda çalışmalar başlatacağını duyurdu.
 Muhtarlar, halkın sorunlarını doğrudan iletebilme fırsatı 
sunan bu toplantının büyük önem taşıdığını belirterek, Vali Demir-
yürek ve yönetici kadroya teşekkür etti. Çiçekdağı ilçesi için alınan 
kararların bölgeye önemli katkılar sağlayacağı ve kamu hizmetlerin-
de verimliliği artıracağı ifade edildi.
 Kırşehir Valiliği ve ilgili kurumların önümüzdeki günlerde alı-
nan kararların uygulanması konusunda gerekli adımları atacağı ve 
çalışmaların sahada hızla başlayacağı bildirildi. (SEVGİ ER)

1'den Devam
Federasyonu Genel Başkanı Hilmi Gökçı-
nar ve beraberindeki heyetin katılımıyla 
gerçekleşen görüşmede, Kırşehir'in sos-
yo-ekonomik gelişimi, eğitim, istihdam ve 
kültürel faaliyetlere dair konular masaya 
yatırıldı.
 Vekil Necmettin Erkan, bu-
luşmayla ilgili olarak, "Kırşehirli 
Sivil Toplum Kuruluşlarından; Kırşe-
hirli Dernekler Federasyonu Genel 
Başkanı Hilmi Gökçınar, Genel Baş-
kan Vekili Hüseyin Ata, Genel Sek-
reter Derviş Kaplan, Kırşehirliler 
Vakfı Genel Başkanı Tuncay Tekay, 
Genel Başkan Yardımcısı Zeki Yü-
rekli, Kırşehir Öğrenim Gençliğine 
Yardım Derneği Genel Başkanı Le-
vent Akça, Genel Başkan Yardımcı-
ları Önder Kaplan ile bir araya gel-
dik. 
 Kırşehir'in geleceğine yönelik pro-
jelerimizi, hemşehrilerimizin beklentilerini 
ve çözüm odaklı yaklaşımlarımızı konuş-
tuk. 
 Sivil toplum kuruluşlarımızın Kır-
şehir'in kalkınmasına verdiği destek bizler 
için çok kıymetli." dedi.
 Toplantıda Kırşehir'in ekonomik 
kalkınması, eğitim alanında yapılabilecek 
projeler, istihdam olanaklarının artırılması 
ve kültürel faaliyetlerin desteklenmesi 
gibi önemli konular ele alındı. 
 Milletvekili Erkan, Kırşehirli der-
neklerin birlik ve beraberlik içerisinde ha-
reket etmesinin, şehrin her alanda geliş-
mesine katkı sağlayacağını vurgulayarak, 
bu tür buluşmalara devam edeceklerini 
belirtti.
 Kırşehirli Dernekler Federasyonu 
heyeti de şehrin geleceği için birlikte ça-
lışma ve dayanışma içinde olmanın öne-
mine dikkat çekerek, Vekil Erkan'a misa-
firperverliği ve Kırşehir'e olan katkıları 
için teşekkür etti. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Sürmeli, Basın İlan Kurumu 33. Dönem
 Genel Kurul Temsilcileri Seçimine Katıldı
1'den Devam
açısından büyük önem taşıyan seçim, Anka-
ra’da gerçekleştirildi. Seçimde oy kullanan 
Murat Sürmeli, seçim sürecinin şeffaf ve de-
mokratik bir ortamda gerçekleşmesinin öne-
mine vurgu yaparak, “Basın İlan Kurumu 
33. Dönem Genel Kurul Temsilcileri Seçi-
mi’nin tüm basın camiasına hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.
 Seçim sürecinde farklı illerden 
gelen gazeteciler ve il temsilcileriyle bir 
araya gelen Sürmeli, medya sektörünün 
mevcut durumu ve geleceği üzerine değer-
lendirmelerde bulundu. Görüşmelerde, 
özellikle yerel basının karşılaştığı ekonomik 
ve yapısal zorluklar, ilan gelirleri ve basın 
sektöründe dijital dönüşümün etkileri ele 
alındı.
 Basının güçlenmesi adına yürütülen 
çalışmaları yakından takip ettiğini belirten 
Murat Sürmeli, Basın İlan Kurumu’nun 

basın kuruluşlarına sağladığı desteklerin 
önemine dikkat çekerek, “Yerel ve ulusal ba-
sının daha güçlü bir yapıya kavuşması için 
atılan her adımı önemsiyoruz.
  Sektörümüzün gelişimi için iş birli-
ği içinde olmaya devam edeceğiz” ifadeleri-
ni kullandı.
 Basın İlan Kurumu’nun 33. Dönem 
Genel Kurul Temsilcileri Seçimi, medya sek-
töründe önemli kararların alınacağı bir 
süreç olarak görülüyor. Seçim sonuçları doğ-
rultusunda belirlenen yeni temsilciler, Türki-
ye’de basının geleceği, ilan politikaları ve 
sektörel düzenlemeler konularında etkin bir 
rol oynayacak.
 Basın camiası açısından büyük 
önem taşıyan seçim, gazeteciler ve basın 
kuruluşları arasındaki dayanışmayı artırır-
ken, basın özgürlüğü ve bağımsız yayıncılık 
konularında yapılacak çalışmalara da yön 
verecek. (FİLİZ ÖZ)

BİK Genel Kurulu Temsilcileri Seçimi gerçekleştirildi
1'den Devam
seçimlerin açılışında konuşan Basın İlan Ku-
rumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, iki yıl bo-
yunca Genel Kurul üyesi olarak görev yapan 
Anadolu Gazete Sahipleri Temsilcilerine sun-
dukları hizmetler dolayısıyla teşekkür etti.
“ANADOLU’NUN SESİ DAHA GÜR ÇI-
KACAK”
 Meclis’te 2022 yılında yapılan dü-
zenleme ile süreli yayın kapsamına alınan in-
ternet haber sitelerini temsil edecek iki üye-
nin ilk kez seçileceğini belirten Erkılınç, 
“Anadolu’nun sesi çok daha gür çıkacak. 
Genel Kurulumuz hem nitelik, hem de sayı 
yönünden büyüyerek Basın, Hükümet ve Ta-
rafsızlar gruplarının 14’er üyeyle eşit şekilde 
temsil edildiği toplam 42 üyesiyle faaliyetle-
rini sürdürecek” dedi.
 Genel Müdür Erkılınç, Türk basını 
ile Basın İlan Kurumu arasında aynı hedef-
lere doğru ilerleyen hayati bir ilişki olduğu-
nu, biri olmadan diğerinin yaşamasının 
mümkün olmadığını kaydederek, “Bugüne 
kadar ideal olanı bulmak için çok çaba gös-
terdik, mevzuatımızı buna göre düzenledik 
ve uygulamaya çalıştık. Şahsım, bürokrat ar-
kadaşlarım ve Yönetim Kurulu olarak bu bi-
linçle hareket ettik” şeklinde konuştu.
“HUKUK VE ÇOĞUNLUK NE DERSE O 
KARARI ALIRIZ”
 Sahada basını temsil eden Genel 
Kurul veya Yönetim Kurulu üyelerinin dile 
getirilen her sorunu çözecekmiş, şerh düş-
tüklerinde kararlar değişecekmiş gibi algı ol-
duğunu söyleyen Erkılınç, toplantılarda mev-
zuatın önlerinde açık olduğunu, hukuki ilke-
ler doğrultusunda çoğunluk ne derse o ka-
rarın alındığını vurguladı.
 Erkılınç, şöyle konuştu:
 “Buradan açıkça söylüyorum; sizi 
temsil eden arkadaşlarımızın mevzuata ay-
kırı durumları görmezden gelme veya gör-
mezden gelinmesini sağlama ya da uygula-
maya konulmasını engelleme imkânları yok-
tur. Diğer taraftan alınan Yönetim Kurulu ve 
Genel Kurul kararlarının tamamında yargı 
yolu bulunmaktadır. 
 Kimseye ‘niye yargıya gittin?’ de-
medik, demeyiz. İyi niyetle aldığımız, yargı-
nın lehimize sonuçlandırdığı düzenlemeler-
de dahi sahadaki gözlemlerimizin ardından 

geri adım atmasını bildik. Bundan asla go-
cunmadık, yüksünmedik.”
“YAYIMLATILMAYAN İLANLARIN 
PEŞİNE DÜŞÜN”
 Resmi ilanların her geçen yıl adeta 
kar yığını gibi erimesinin basının önündeki 
en büyük tehlike olarak herkesi kara kara 
düşündürdüğünü ifade eden Genel Müdür 
Erkılınç, “Lütfen elinizi taşın altına koyun ve 
her ne sebeple olursa olsun yasal zorunlu-
luğa rağmen çeşitli yöntemlerle yayımlatıl-
mak istenmeyen ve yayım zorunluluğu kal-
dırılmak istenen ilanların peşine düşün. Sa-
mimiyetle ifade etmek isterim ki bu mesele 
Kurumumuzun tek başına verebileceği mü-
cadelenin ötesine çoktan geçmiştir” uyarı-
sında bulundu.
 2025 yılında 5 milyar Liralık resmî 
ilan ve reklam hedefine basının da deste-
ğiyle ulaşmaya, hatta geçmeye çalışacakla-
rının altını çizen Genel Müdür Erkılınç, se-
çimlere hoşgörünün, nezaketin ve sağduyu-
nun hâkim olması temennisiyle tüm adayla-
ra başarılar dileyerek konuşmasını tamam-
ladı.
GENEL KURULUN YENİ TEMSİLCİLERİ 
BELLİ OLDU
 Erkılınç’ın konuşmasının ardından 
divan heyetleri oluşturulurken, adayların de-
legelere hitaben yaptıkları konuşma sonra-
sında seçimlere geçildi.
 Oy verme işleminin tamamlanması-
nın ardından yapılan sayım sonucunda; Ana-
dolu Gazete Sahipleri Temsilcileri seçimle-
rinde kullanılan toplam 1591 oyun 302’sini 
alan Tahir Gülebak, 287’sini alan Erdoğan 
Erişen ve 284’ünü alan Mehmet Ergün, 
2025-2027 yılları arasında Anadolu gazete-
lerini temsilen görev yapacak isimler oldu.
 İnternet Haber Sitesi Sahipleri Tem-
silcileri seçiminde ise kullanılan toplam 540 
oyun 153’ünü alan Kürşat Tuncel ile 151’ini 
alan Hürmüz Seda Köktener, internet haber 
sitelerini temsil etmeye hak kazandı.
 Seçimlerin kapanışında konuşan 
Genel Müdür Erkılınç, sonuçların Türk basını 
için hayırlı olmasını temenni ederek, adaylı-
ğını ilan ettikleri günden bugüne kadar 
Türk basınına yakışır bir duyarlılık ve neza-
ketle süreci yürüten tüm adaylara teşekkür 
etti. (BİK)

Kırşehir'de 27 kız öğrenci icazet aldı
1'den Devam
Merkezi'nde düzenlenen icazet töreninde 
saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasının ardından Kur'an-ı 
Kerim tilaveti yapıldı.
 İcazet töreninde konuşan Diyanet 
İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Mü-
dürü Sedide Akbulut, Kur'an-ı Kerim'in in-
sanlara doğru, ölçülü bir hayatı ve yolculu-
ğu gösteren bir kitap olduğunu hatırlattı.
 Hafızlık yolunda destek olan anne 
ve babalara, millet ve devlet ile hafızeleri 
yetiştiren öğreticilere teşekkür eden Akbu-
lut, hayat rehberi olarak ezberlemekle bir-
likte Kur'anın ne istediğini bilerek yaşama-
nın en önemlisi olduğunu söyledi.

 Öğrencilere Kur'anın emirlerini ha-
yatlarında en iyi şekilde uygulamalarını iste-
yen Akbulut, "Kur'an sadece bize namazı, 
haccı emreden faizi yasaklayan bir kitap 
değil. 
 Bu kitap bizim hayatımıza çeki 
düzen veren kutsal bir kitap. Hayat nasıl ya-
şanılması gerektiğini öğreten bir kitapla yü-
rünürse sonu hidayet olur. " diye konuştu.
 Kırşehir İl Müftüsü Mustafa Tekin 
de hafızların toplumun önderi olduğunu, ka-
dınların, kız çocuklarının eğitimine önem ve-
rildiğini belirtti.
 Konuşmaların ardından kız öğrenci-
lere taç takma merasiminin ardından hedi-
ye takdim edildi. KIRŞEHİR (AA)

Genç girişimci devlet 
desteğiyle küçükbaş hayvan 

yetiştiriciliğine adım attı
1'den Devam
yaşındaki Emre Gültekin, Tarım ve Orman Bakanlığı ile Konya Ovası 
Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığından aldığı hayvan 
ve ağıl desteğiyle küçükbaş hayvan yetiştiricisi oldu.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Çiçekdağı Meslek Yükseko-
kulu Laborant ve Veteriner Sağlık Programı'ndan mezun olan Gül-
tekin, hayali olan hayvancılığı yapmak için 2023'te Bakanlığın "Kır-
sal Kalkınmada Uzman Eller Projesi"ne başvurdu.
Projesi kabul edilen Gültekin'e, 49 koyun ve 2 koç alması için 250 
bin liralık hibe desteği verildi.
 Emre Gültekin, AA muhabirine, hayali olan hayvancılığı yap-
mak için ailesini teşvik ederek, onların da yardımını aldığını, hedefi-
nin hayvan sayısını arttırmak olduğunu dile getirdi.
Gültekin, hayvanları aldıktan sonra KOP'un "Portatif Çadır Ağıl" pro-
jesinden de faydalandığını ifade etti.
- HAYALİ 2-3 BİN HAYVAN SAYISINA ULAŞMAK
 Ağılın 120 küçükbaş hayvan kapasitesine sahip olduğunu 
belirten Gültekin, "Hayalim yıllar içinde 2-3 bin hayvana ulaşmak. 
Arazi geniş, bu alanda da ilerlemek istiyorum. Hayvancılığa ilk baş-
ladığımda kiralık bir yerde yapmıştım. Köyün içinde çok harabeydi, 
çatısı falan akıyordu. Barınak desteğinden yararlandım ve şu an 
hayvanların yeri çok rahat ve geniş." dedi.
 Bu işi seçtiği için mutlu olduğunu dile getiren Gültekin, 
"Çok güzel de geliri var. 
 Beni geçindiriyor, hayvanlarımı da çoğaltıyorum. Bu işe baş-
ladıktan sonra arkadaşlarım buraya gelip bilgi aldı. Onlar da şu an 
hayvancılık yapmak, kendini işini kurmak istiyor. 
 Tüm gençlere hayvancılık alanında destek sağladıkları için 
Cumhurbaşkanımıza, Tarım ve Orman Bakanımıza çok teşekkür 
ederim." diye konuştu. KIRŞEHİR (AA)
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 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Çiçekdağı il-
çesinde düzenlenen 
Muhtarlar Toplantı-
sı’na başkanlık etti. 
 Toplantıya 
Kırşehir Valisi Demir-
yürek’in yanı sıra 
Vali Yardımcıları, Çi-
çekdağı Kaymakamı, 
Çiçekdağı Belediye 
Başkanı ve ilgili 
kurum amirleri de ka-
tıldı. 
 Toplantının 

amacı, ilçelerin ve 
köylerin kamu hiz-
metlerinden daha ve-
rimli faydalanabilme-
si için ihtiyaç duyu-
lan hususların tespit 
edilmesi olarak belir-
lendi.
“Amacımız Sorun-
suz Kamu Hizmeti 
Sunmak”
 Toplantıda 
konuşan Kırşehir Va-
lisi Murat Sefa De-
miryürek, kamu hiz-
metlerinin ilçelere ve 

köylere sorunsuz bir 
şekilde ulaşmasını 
sağlamak için gerekli 
adımların atılacağını 
belirtti. 
 Demiryürek, 
"Bugün burada, ilçe-
lerimize ve köyleri-
mize daha kaliteli ve 
etkin hizmet sunabil-
mek adına, muhtar-
larımızdan gelen ta-
lepleri dinlemek ve 
bu talepler doğrultu-
sunda çözüm yolları 
üretmek için toplan-

dık. 
 Çalışmaları-
mızda bizlere büyük 
destek veren değerli 
muhtarlarımıza te-
şekkür ediyorum. 
Vali Yardımcılarımız, 
Kaymakamımız, Be-
lediye Başkanımız ve 
tüm kurum amirleri-
mizle birlikte, iletilen 
talepleri imkanlar da-
hilinde çözüm ürete-
ceğiz" dedi.
Çiçekdağı Muh-
tarları İle Ortak 
Çözüm Vurgusu
 Toplantıda, 
Çiçekdağı ilçe mer-
kezinden köylere 
kadar tüm yerleşim 
alanlarında ihtiyaç 
duyulan kamu hiz-
metleri hakkında 
muhtarlar tarafından 
çeşitli öneri ve talep-
ler iletildi. 
 Vali Demir-
yürek, muhtarlarla 
kurulan işbirliğinin 
büyük önem taşıdı-
ğını vurgulayarak, 
yerel yönetimle ko-
ordineli bir şekilde 
halkın ihtiyaçlarını 
en hızlı şekilde karşı-
lamak için çalıştıkla-
rını ifade etti.
Toplantının Hayır-
lı Olması Temen-
nisi

 Toplantının 
sonunda, Vali De-
miryürek, görüşme-
lerin verimli geçtiğini 
belirterek, tüm muh-
tarlara teşekkür etti 
ve çalışmaların ilçe-
nin genelinde olumlu 
sonuçlar doğuraca-
ğına inandığını söy-
ledi. “Toplantımızın 
hayırlı olmasını te-
menni ediyorum. 
İlçemizdeki tüm so-
runlara birlikte 
çözüm üretebilmek 
için her zaman ileti-
şimde olacağız.” şek-
linde konuştu.
Çiçekdağı'na Yeni 
Hizmetler Geliyor
Toplantı sonrası ya-
pılan açıklamada, 
muhtarların talepleri 
doğrultusunda ilçe-
deki alt yapı, ulaşım, 
sağlık hizmetleri gibi 
konularda yeni çalış-
malar başlatılacağı 
ve çözüm önerileri-
nin hayata geçirile-
ceği belirtildi. 
 Çiçekdağı 
halkının yaşam kali-
tesini artırmayı 
amaçlayan bu adım-
lar, bölgeye yönelik 
önemli bir hizmet 
adımı olarak kayde-
dildi. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir Valisi Demiryürek sorunları dinledi
Çiçekdağı’nda Muhtarlar Toplantısı: 

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 24 
Ocak’ta hayatını kay-
beden Gazeteci Uğur 
Mumcu, Diyarbakır 
Emniyet Müdürü Ali 
Gaffar Okkan ve eski 
Dışişleri Bakanı İs-
mail Cem’i saygı ve 
özlemle andı. Baş-
kan Ekicioğlu, ya-
yımladığı anma me-
sajında, Türkiye’nin 
demokrasi mücade-
lesinde önemli izler 
bırakan bu üç ismin 
unutulmayacağını 
vurguladı.
Başkan Ekicioğlu: 
"Onları Saygı ve 
Özlemle Anıyo-
ruz”
Başkan Ekicioğlu, 
yaptığı açıklamada 
şu ifadeleri kullandı:
 "24 
Ocak’ta haince 
katledilen araştır-
macı gazeteci 
Uğur Mumcu’yu, 
halkla iç içe hiz-
met anlayışıyla gö-
nüllerde taht 
kuran Diyarbakır 
Emniyet Müdürü 
Ali Gaffar Okkan’ı 
ve 24 Ocak’ta ara-
mızdan ayrılan, 
1997-2002 yılları 
arasında Dışişleri 
Bakanı olarak 
görev yapan 
İsmail Cem’i saygı 
ve özlemle anıyo-
rum. 
 Onların ver-

diği mücadele, ülke-
miz için önemli bir 
mirastır ve bu de-
ğerli isimleri unut-
mamak, onların ide-
allerine sahip çıkmak 
hepimizin görevidir.”
Uğur Mumcu 
(1942-1993): 
Araştırmacı Gaze-
teciliğin Simgesi
 Araştırmacı 
gazeteciliğin önemli 
isimlerinden Uğur 
Mumcu, 24 Ocak 
1993’te Ankara’da 
arabasına yerleştiri-
len bombanın patla-
ması sonucu hayatı-
nı kaybetti. Mumcu, 
yolsuzluk ve devlet 
içindeki yapılanmala-
rı sorgulayan haber-
leriyle biliniyordu. Ka-
leme aldığı yazılar ve 
araştırmalar, bugün 
hâlâ büyük bir önem 
taşımaktadır.
Ali Gaffar Okkan 
(1952-2001): Hal-
kın Gönlünde 
Taht Kuran Emni-
yet Müdürü
 Diyarbakır 
Emniyet Müdürü Ali 
Gaffar Okkan, 24 
Ocak 2001’de dü-
zenlenen hain bir su-
ikast sonucu şehit 
edildi. Diyarbakır’da 
halk ile kurduğu 
güçlü bağ, faili meç-
hul cinayetlerin üze-
rine kararlılıkla git-
mesi ve terörle mü-
cadelesindeki başarı-
larıyla tanınan Ok-

kan, güvenlik güçleri 
ile halk arasındaki di-
yaloğu güçlendiren 
önemli bir isim ola-
rak hafızalara kazın-
dı. Halkın sevgisini 
kazanan Okkan, ve-
fatının ardından da 
saygı ve özlemle 
anılmaya devam edi-
yor.
İsmail Cem 
(1940-2007): 
Türk Dış Politika-
sının Öncü İsmi
 Türkiye Cum-
huriyeti’nin önemli si-
yasetçilerinden ve 
eski Dışişleri Bakan-
larından İsmail Cem, 
24 Ocak 2007’de ha-
yatını kaybetti. 

1997-2002 yılları ara-
sında Dışişleri Ba-
kanlığı görevini yü-
rüten Cem, Türki-
ye’nin uluslararası 
alanda daha güçlü 
bir konuma gelmesi 
için önemli çalışma-
lara imza attı. 
 AB ile ilişki-
lerin geliştirilmesi, 
Türkiye’nin dış politi-
kasında yeni açılım-
lara imza atması ve 
barışçıl diplomasi an-
layışı ile tanınan 
Cem, Türk siyasetin-
de iz bırakan isimler-
den biri oldu.
Kırşehir Belediye-
si’nden Anma Me-
sajı

 Başkan Se-
lahattin Ekicioğlu, 
Uğur Mumcu, Ali Gaf-
far Okkan ve İsmail 
Cem’in, Türkiye’nin 
demokrasi, basın öz-
gürlüğü ve kamu gü-
venliği açısından 
önemli roller üstlen-
miş isimler olduğunu 
vurgulayarak, onları 
unutmayacaklarını 
belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Selahattin Ekicioğlu’ndan 

Uğur Mumcu, Ali Gaffar Okkan ve 

İsmail Cem için anma mesajı

 "Özgürlük, her şeyden önce, insa-
nın kendi düşüncesine sahip olmasıdır." - 
Uğur Mumcu
 Uğur Mumcu, Türk gazeteciliği ve 
araştırmacı yazarlığının en önemli isimle-
rinden biridir. 
 Gerçeklerin peşinde bir ömür ge-
çiren, doğruyu söylemekten asla korkma-
yan bir gazeteci olarak, kendisini unutul-
mazlar arasına yazdırmıştır. 
 22 Ağustos 1942’de, Ankaralı bir 
ailede dünyaya gelen Mumcu, mesleki ha-
yatını, toplumun ve halkın çıkarlarını koru-
ma amacına adamıştır. Başta gazetecilik 
olmak üzere, hukuk ve siyaset alanlarında 
da derin bilgiye sahip bir isimdi.
 Uğur Mumcu'nun eğitim hayatı, 
çok yönlü düşünsel gelişimine katkı sağla-
dı. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni 
bitirdikten sonra, yazarlık kariyerine adım 
attı. 
 Gazetecilik kariyerine 1960'lı yıl-
larda başlamış ve özellikle araştırmacı ga-
zetecilik alanında kendini göstermiştir. 
 Hem yazdığı köşe yazıları hem de 
yaptığı araştırmalarla, sadece Türkiye'nin 
değil, dünya çapında birçok gazeteciye 
örnek olmuştur.
 Gazeteciliği sadece bir meslek ola-
rak görmemiş, bir toplum görevini yerine 
getirme aracı olarak kabul etmiştir. 
 Özellikle dönemin siyasal olayları, 
toplumun adalet ve özgürlük mücadelesi 
gibi konularda yazdığı yazılarla geniş bir 
okuyucu kitlesine hitap etmiştir. 
 O, şeffaflık, doğruluk ve adaletin 
peşinden gitmek için kalemini bir kalkan 
olarak kullanmıştır.
 Mumcu’nun yazılarındaki cesaret, 
onu sadece bir gazeteci değil, aynı za-
manda bir nevi halkın sesi yapmıştır. 
 Öyle ki, “Cumhuriyet” gazetesin-
deki yazılarında, o dönemin siyasi yapısını, 
derin devleti ve toplumsal sorunları sorgu-
layan cesur bir dille ele almıştır. 
 Gerçeklerin üstünü örtmeye çalı-
şanlara karşı durduğu her yazısı, cesaretin 
ve dürüstlüğün simgesi olmuştur.
 Her ne kadar 1993 yılında menfur 
bir suikasta kurban gitse de, onun fikirleri, 
yazıları ve gazetecilik anlayışı, bugün de 
bizlerle yaşamaya devam etmektedir. 
 Uğur Mumcu'nun kalemi, adeta 
toplumsal vicdanı sorgulamaya yönelik bir 
uyarı niteliğindedir. 
 O, yalnızca dönemin Türkiye'sinde 
değil, tüm dünyada halkın sesini duyur-
mayı amaçlamıştır.
 Onun "Kökü dışarıda" tespiti, Tür-
kiye’nin yalnızca siyasal hayatını değil, kül-

türel ve toplumsal yapısını da derinlemesi-
ne inceleyen önemli bir örnektir. 
 Özellikle günümüz Türkiye’sinde 
hala geçerliliğini koruyan bu söz, Mum-
cu’nun vizyonunun ne kadar ileriye dönük 
olduğunu ortaya koyar.
 Mumcu, basın özgürlüğünü sa-
vunmuş, hukukun üstünlüğünü ve demok-
rasiye olan bağlılığını her fırsatta dile ge-
tirmiştir. 
 Onun bu yönü, her zaman gün-
demde tutulması gereken bir mücadeleye 
dönüşmüştür. 
 24 Ocak 1993’te yaşadığı menfur 
suikast, Türk halkı için bir kayıp olduğu 
kadar, basın camiası için de derin bir 
hüzün yaratmıştır. 
 Ancak ne kadar büyük bir kayıp 
olursa olsun, Mumcu’nun ışığı hiç sönme-
miştir; bugün, 1993 yılında yazdığı köşe 
yazıları, kitapları, derinlemesine analizle-
riyle hala bizlere yol gösteriyor.
 Toplumsal gerçekler karşısında, 
Uğur Mumcu'nun cesurca kaleme aldığı 
her satır, aynı zamanda bir davadır. 
 Bu dava, sadece adaletin ve öz-
gürlüğün savunulması değil, aynı zaman-
da halkın bilinçlenmesi, toplumun gerçek-
leri görmesi için bir çağrıydı. 
 Mumcu'nun amacı daima halkı 
uyandırmak, toplumu sorgulamaya teşvik 
etmekti. 
 Yazıları, okurlarını düşünmeye zor-
layan, her kelimesiyle sesini duyurmaya 
çalışan bir manifestoydu.
 Ölümlerinin üzerinden yıllar geçse 
de, Uğur Mumcu'nun fikirleri asla unutul-
mayacak. 
 Onun cesaretini, özgürlük müca-
delesini ve halk için verdiği savaşı saygıyla 
anarken, ona olan minnetimizi dile getir-
mek bir borçtur. O, sadece bir gazeteci 
değil, bir halk önderiydi. 
 Gerçeklerin peşinden gitmek, asla 
vazgeçmemek ve doğruyu her şart altında 
savunmak, Uğur Mumcu’nun mirasıdır.
 Saygı ve sevgiyle anıyor, onun fi-
kirlerinden ilham alarak bir adım daha ile-
riye gitmek için çaba göstereceğimize söz 
veriyoruz.

 Kırşehir’in 
Özbağ Beldesi Bele-
diye Başkanı İsmail 
Çanakcı, beldede yü-
rütülen altyapı ve 
çevre düzenleme ça-
lışmalarına ilişkin 
açıklamalarda bulun-
du. 
 Başkan Ça-
nakcı, belediye 
ekiplerinin 
Özbağ’ın modern 
ve yaşanabilir bir 
belde olması 
adına çalışmaları-
nı hız kesmeden 
sürdürdüğünü be-
lirtti.

 Başkan Ça-
nakcı, devam eden 
projelerle ilgili yaptı-
ğı açıklamada, “Ka-
sabamız genelinde; 
yeni altyapı ve su 
hattı oluşturma, kilit 
parke taşı döşeme 
ve tamirat çalışmala-
rı ile çevre düzenle-
me faaliyetlerine 
devam ediyoruz.” ifa-
delerini kullandı.
 Özbağ Be-
lediyesi tarafın-
dan yürütülen alt-
yapı çalışmaları 
kapsamında su 
hattı yenileme iş-

lemlerinin sürdü-
ğü, yolların daha 
konforlu hale ge-
tirilmesi amacıyla 
kilit parke taşı dö-
şeme ve bakım 
onarım çalışmala-
rının gerçekleşti-
rildiği bildirildi.
  Aynı za-
manda beldenin 
çevre düzenleme 
projeleriyle daha es-
tetik ve düzenli bir 

görünüme kavuştu-
rulması hedefleniyor.
 Özbağlı va-
tandaşların yaşam 
standartlarını yük-
seltmek için çalışma-
larını aralıksız sürdü-
receklerini vurgula-
yan Başkan Çanakcı, 
beldede hizmet 
odaklı projelerin ar-
tarak devam edece-
ğini ifade etti.
(SEVGİ ER)

Özbağ Belediye 
Başkanı Çanakcı: 
“Kasabamız için 
çalışmaya devam ediyoruz”
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 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Pen-
çe-Kilit Operasyon 
Bölgesi’nde şehit 
düşen Astsubay Üst-
çavuş Ufuk Akıncı 
için taziye mesajı ya-
yımlayarak, şehit as-
kerin ailesine ve ya-
kınlarına başsağlığı 

diledi. 
 Milletvekili 
Erkan, mesajında 
Türk milletinin birlik 
ve beraberlik içinde 
bu tür acı günlerin 
üstesinden geleceği-
ni belirtti.
"Şehidimize Rah-
met, Ailesine 
Sabır Diliyoruz”

 Vekil Erkan, 
mesajında, “Pençe-
Kilit Operasyon Böl-
gesi’nde şehit olan 
kahraman askerimiz 
Astsubay Üstçavuş 
Ufuk Akıncı’ya yüce 
Allah’tan rahmet, 
ailesine ve yakınları-
na sabırlar diliyo-
rum. Milletimizin 
başı sağolsun” ifade-
lerine yer verdi.
 Pençe-Kilit 
Operasyonu, Türk 
Silahlı Kuvvetle-
ri'nin terör örgüt-
lerine karşı sür-
dürdüğü kararlı 
mücadelenin bir 
parçası olarak 
devam ederken, 
Astsubay Üstça-

vuş Ufuk Akın-
cı'nın şehit olma-
sı, tüm Türkiye’de 
büyük bir üzüntü-
ye yol açtı.  
Akıncı, bu operas-
yonlarda gösterdiği 
üstün kahramanlıkla 
adını tarihe yazdır-
mış, vatanı için canı-
nı feda etmiş bir 
asker olarak anıla-
cak.
 Şehit Astsu-
bay Üstçavuş Ufuk 
Akıncı’nın, görevini 
ifa ederken gösterdi-
ği fedakarlık, Türk 
milletinin kahraman-
lık geleneğinin bir 
yansıması olarak her 
zaman hatırlanacak. 
Akıncı’nın silah arka-

daşları ve ailesi, 
onun cesur ve yiğit 
kişiliğini hiçbir 
zaman unutmaya-
cak.
 Kırşehir 
halkı, şehitlerin hatı-
rasına sahip çıkmaya 
devam ederken, 
Türk milletinin feda-
kârlık ve kahraman-
lık anlayışını yaşat-
maya kararlı olduğu-
nu vurguladı.
 Şehit Astsu-
bay Üstçavuş Ufuk 
Akıncı'nın fedakarlığı 
ve kahramanlığı, Kır-
şehir'de ve tüm Tür-
kiye'de unutulmaz 
bir iz bırakacak.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Vekil Erkan’dan Şehit Astsubay 
Üstçavuş Ufuk Akıncı için taziye mesajı

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Toplumsal 
Katkı Koordinatörlü-
ğü'nde görev yapan 
öğretim üyeleri, Ye-
şilay Kırşehir Şube-
si’ni ziyaret ederek, 
Şube Başkanı Öğr. 
Gör. Bayram Koyun-
cu’ya hayırlı olsun di-
leklerini iletti.
 Gerçekleşen 
ziyarette, Yeşilay’ın 
Kırşehir’de yürüttü-
ğü bağımlılıkla mü-
cadele, gençlere yö-
nelik farkındalık 
programları ve sağ-
lıklı yaşam bilincinin 
artırılmasına yönelik 
faaliyetleri ele alındı. 
 Akademis-
yenler, Yeşilay’ın mis-
yonuna vurgu yapa-
rak, toplum sağlığını 
korumaya yönelik 
gerçekleştirilen pro-
jelere akademik des-
teğin önemine dik-
kat çekti.
 KAEÜ öğ-
retim üyeleri, üni-
versite ve sivil top-
lum iş birliğinin 
toplum üzerindeki 
etkisinin büyük ol-
duğunu belirte-
rek, Yeşilay’ın yü-
rüttüğü eğitim ve 
farkındalık proje-
lerine destek ver-
meye hazır olduk-
larını ifade etti.
 Ayrıca, öğ-
rencilerin zararlı alış-

kanlıklardan korun-
ması için ortak pro-
jeler geliştirme ko-
nusunda iş birliği fır-
satlarının değerlen-
dirilebileceği görüşü 
paylaşıldı.
Bağımlılıkla Mü-
cadelede Akade-
mik İş Birliği Vur-
gusu
Ziyarette, özellikle 
gençleri hedef alan 
zararlı alışkanlıklarla 
mücadelede eğitimin 
ve bilinçlendirme ça-
lışmalarının önemine 
değinildi. 
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi’nin 
eğitim kurumla-
rıyla ortak yürüt-
tüğü farkındalık 
çalışmalarının güç-
lendirilmesi ve öğ-
rencilerin sigara, 
alkol, madde ba-
ğımlılığı ve dijital 

bağımlılık gibi 
risklere karşı bi-
linçlendirilmesi 
adına yeni proje-
lerin geliştirilebi-
leceği vurgulandı.
 Akademis-
yenler, üniversite öğ-
rencilerinin Yeşilay 
bünyesinde gönüllü 
olarak çalışabilecek-
lerini ve farkındalık 
projelerinde aktif 
görev alabilecekleri-
ni belirterek, öğren-
cilerin topluma fay-
dalı bireyler olarak 
yetişmesi için bu tür 
çalışmaların teşvik 
edilmesinin önemine 
dikkat çekti.
Yeşilay’dan Te-
şekkür Mesajı
 Ziyaretin ar-
dından Yeşilay Kırşe-
hir Şubesi tarafından 
yapılan açıklamada, 
misafirlerine teşek-

kür edilerek şu ifa-
delere yer verildi:
 "Nazik ziya-
retlerinden dolayı mi-
safirlerimize teşek-
kür eder, sağlıklı 
ömürler dileriz."

Yeşilay Kırşehir Şu-
besi yetkilileri, top-
lum sağlığını koruma 
noktasında sivil top-
lum kuruluşlarının ve 
akademik çevrelerin 
iş birliği içinde olma-
sının, bağımlılıkla 
mücadelede etkin so-
nuçlar doğurduğunu 
ifade etti.
Geleceğe Yönelik 
Proje Çalışmaları
 Toplantıda, 
Yeşilay’ın Kırşehir’de 
gençlere yönelik se-
minerler, eğitim 
programları, sportif 
ve sanatsal etkinlik-
ler düzenleyerek sağ-

lıklı yaşamı teşvik et-
meye devam edece-
ği belirtildi. Ayrıca, 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi ile ortak 
yürütülebilecek sos-
yal sorumluluk pro-
jeleri üzerine fikir 
alışverişi yapıldı.
 Yetkililer, Ye-
şilay’ın farkındalık ça-
lışmalarının daha 
geniş kitlelere ulaş-
ması için eğitim ku-
rumları, sivil toplum 
kuruluşları ve kamu 
kurumlarıyla iş birlik-
lerini sürdüreceğini 
ifade etti.
 Ziyaret, kar-
şılıklı iyi dileklerin ile-
tilmesiyle sona erer-
ken, akademik çev-
reler ile Yeşilay ara-
sındaki iş birliğinin 
artarak devam ede-
ceği belirtildi.
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ Toplumsal Katkı 
Koordinatörlüğü’nden Yeşilay 

Kırşehir Şubesi’ne ziyaret

 Kapıkule 
Sınır Kapısı'nda güm-
rük muhafaza ekip-
lerince gerçekleştiri-
len iki ayrı operas-
yonda ruhsatsız ta-
banca ve uyuşturucu 
ele geçirildi.
 Edirne Güm-
rük Muhafaza Kaçak-
çılık ve İstihbarat Mü-
dürlüğü ekiplerince, 
şüphe üzerine x-ray 
taramasına sevk edi-

len tırda yoğunluk 
tespit edilmesi üzeri-
ne arama yapıldı.
 Araçta yan-
gın tüplerine ve 
farklı yerlerine giz-
lenmiş 24 ruhsatsız 
tabanca ve 379 fişek 
ele geçirildi.
 Çantada ya-

pılan aramada 21 ki-
logram esrar ele ge-
çirildi.
 İki operas-
yonda gözaltına alı-
nan 4 şüpheli güm-
rükteki işlemlerinin 
ardından çıkarıldığı 
hakimlikçe tutuklan-
dı.(AA)

Kapıkule Sınır 
Kapısı'nda iki 
ayrı operasyon!

 Türk Kızı-
layı Kırşehir Şube-
si, kan bağışına dik-
kat çekmek ve 
bağış süreçlerini 
daha erişilebilir 
hale getirmek ama-
cıyla Cacabey Mey-
danı’nda kan bağışı 
aracını hizmete 
sundu. 
 Yapılan 
açıklamada, kan 
aracının 28 Şubat’a 
kadar meydanda 
hizmet vereceği ve 
tüm vatandaşların 
bağış yapmaya 
davet edildiği belir-
tildi.
 Kızılay Kır-
şehir Şubesi tara-
fından yapılan du-
yuruda, “Cacabey 
Meydanı’nda kan 
aracımız hizmete 
başlamıştır. 28 
Şubat’a kadar va-
tandaşlarımıza bu-
rada hizmet vere-
ceğiz. Tüm halkı-
mızı kan bağışına 
bekliyoruz” ifadele-
rine yer verildi.
Kan Bağışı Nedir 
ve Neden Önem-
lidir?
 Kan bağışı, 
sağlık kuruluşların-
da tedavi gören 
hastaların kan ihti-

yacını karşılamak 
amacıyla gönüllü-
ler tarafından yapı-
lan hayati bir des-
tektir. Travma has-
taları, ameliyat 
olan kişiler, kanser 
tedavisi görenler 
ve kronik hastalık-
lara sahip bireyler 
için düzenli kan ba-
ğışı büyük önem 
taşır.
 Kan bağışı 
sürecinde, belirli 
sağlık kriterlerine 
uygun olan gönül-
lülerden 450 ml 
kan alınır ve bu 
kan, laboratuvar 
testlerinden geçiril-
dikten sonra ihtiya-
cı olan hastalara 
ulaştırılır.  
 Kan bile-
şenlerine ayrılarak 
eritrosit (kırmızı 
kan hücreleri), 
trombosit (kan pul-
cukları) ve plazma 
olarak üç farklı şe-
kilde hastalara nak-
ledilir.
Kan Bağışının 
Faydaları
Hayat Kurtarır: 
Kan, laboratuvar or-
tamında üretileme-
yen ve sadece 
insan vücudundan 
temin edilebilen bir 

bileşendir. Bu ne-
denle düzenli 
bağış, hayat kurta-
rıcı bir role sahiptir.
Bağışçının Sağlı-
ğına Katkı Sağ-
lar: Kan bağışı, vü-
cuttaki kan hücre-
lerinin yenilenme-
sini hızlandırır, ba-
ğışıklık sistemini 
destekler ve kan 
dolaşımını iyileşti-
rir.
Toplumsal Daya-
nışmayı Güçlen-
dirir: Kan bağışı, 
insan sağlığına yö-
nelik yapılan en an-
lamlı yardımlardan 
biridir. Toplumsal 
duyarlılığı artırarak 
sağlık sistemine 
büyük katkı sağlar.
Kan Stoklarının 
Sürekli Olmasını 
Sağlar: Hastane-
lerde düzenli ola-
rak kan ihtiyacı 
oluşmaktadır. Bu ih-
tiyacın karşılanma-
sı için gönüllü ve 
düzenli bağışçılara 
ihtiyaç duyulmak-
tadır.
Kimler Kan Bağı-
şında Bulunabi-
lir?
-18-65 yaş aralı-
ğında olmak
-50 kg ve üzerinde 

olmak
-Kronik hastalığı 
bulunmamak
-Kan bağışına 
engel teşkil eden 
ilaçları kullanma-
mak
-Son 24 saat içinde 
alkol almamış 
olmak
Cacabey Meyda-
nı’nda Kan Bağı-
şına Destek Olun
 Kızılay Kır-
şehir Şubesi, va-
tandaşları kan ba-
ğışı yaparak hayat 
kurtarmaya davet 
ediyor. 
 28 Şubat’a 
kadar Cacabey 
Meydanı’nda bulu-
nan kan bağışı 
aracı, gün boyu 
bağış kabul edecek 
ve gönüllülerin baş-
vurularını değer-
lendirecek.
 Kan bağı-
şıyla ilgili detaylı 
bilgi almak iste-
yenler, Kızılay Kır-
şehir Şubesi’ne baş-
vurabilir ya da Ca-
cabey Meyda-
nı’ndaki kan bağışı 
aracını ziyaret ede-
rek süreci yakın-
dan takip edebilir.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kızılay Kırşehir Şubesi’nden 
Kan Bağışı Çağrısı: Cacabey 
Meydanı’nda Hizmet Başladı

 Kırşehir’in 
Çiçekdağı Belediye 
Başkanı Hasan Ha-
kanoğlu, Prof. Dr. 
Kürşat Zorlu’nun AK 
Parti’ye katılımına 
ilişkin bir mesaj ya-
yımladı. 
 Başkan Ha-
kanoğlu, Kürşat 
Zorlu’nun siyasette 
yeni bir döneme 
adım attığını belirte-
rek, başarı dilekle-
rinde bulundu.
 Başkan Ha-

kanoğlu yaptığı 
açıklamada, “Değer-
li hemşehrimiz Prof. 
Dr. Kürşat Zorlu’nun 
AK Partimize katılı-
mının hayırlara vesi-
le olmasını diliyo-
rum. Rabbim çalış-
malarında başarılar 
versin” ifadelerini 
kullandı.
 Çiçekdağı 
Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğ-
lu, Zorlu’nun bilgi 
birikimi ve aka-

demik geçmişiyle 
siyasete önemli 
katkılar sunaca-
ğına inandığını be-
lirterek, bu adı-
mın hem Kırşehir 
hem de ülke siya-
seti açısından ha-
yırlı olması te-
mennisinde bu-
lundu.
 AK Parti’ye 

katılımı kamuoyun-
da geniş yankı 
uyandıran Prof. Dr. 
Kürşat Zorlu’nun 
önümüzdeki süreçte 
nasıl bir görev üstle-
neceği merakla bek-
lenirken, Başkan Ha-
kanoğlu’nun mesajı 
Çiçekdağı’nda da 
olumlu karşılandı.
(SEVGİ ER)

Başkan 
Hakanoğlu’ndan 
Kürşat Zorlu’ya 
Tebrik Mesajı
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8'den Devam
ilk 24 takım arasında 
tamamlayarak üst 
tura yükselecek.
7 takım elendi
 Lig aşama-
sında son maçlar ön-
cesinde 7 ekibin 
elenmesi kesinleşti.
 Rigas, Slavia 
Prag, Malmö, Ludo-
gorets, Karabağ, 
Nice ve Dinamo 
Kiev, son hafta mü-
sabakalarının ardın-
dan UEFA Avrupa 
Ligi'ne veda edecek.
 İlk 24 sıra 
içinde yer almasa da 
şansları devam eden 
takım sayısı ise beş.  
Ligde 8 puanı bulu-
nan Porto, 7'şer pu-
anlı Twente ve Braga 
ile 6'şar puanı bulu-
nan Hoffenheim ile 
Maccabi Tel Aviv'in 
matematiksel olarak 
şansları devam edi-
yor.
 Bu ekipler-
den Porto, son ma-
çında sahasında Mac-
cabi Tel Aviv'i konuk 
edecek.  Twente ise 
evinde 9 puanı bulu-
nan Beşiktaş'la kar-
şılaşacak.
 Braga, lider 
Lazio'yla sahasında, 
Hoffenheim ise 7. sı-
rada bulunan Ander-
lecht ile deplasman-
da karşı karşıya ge-
lecek.
 Porto saha-
sında kazanması du-

rumunda puanını 
11'e yükseltecek. 
 Twente 
evinde Beşiktaş'ı, 
Braga da sahasında 
Lazio'yu yenerse 
10'ar puana yükse-
lecek. 
 Fenerbah-
çe'nin Danimarka'da 
kaybetmesi duru-
munda 3 takım da 
sarı-lacivertlileri 
puan olarak geride 
bırakacak.
Beraberlikte he-
saplar karışıyor
 Fenerbah-
çe'nin Midtjylland ile 
berabere kalması du-
rumunda 9 ve 10 
puanı bulunan ta-
kımların maçları da 
sarı-lacivertli ekibin 
UEFA Avrupa 
Ligi'ndeki kaderini et-
kileyecek.
 Ajax, PAOK, 
Real Sociedad, 
Midtjylland ve Elfs-
borg'un 10, Roma, 
Ferencvaros ve Be-
şiktaş'ın ise 9'ar 
puanı bulunuyor.
 Ajax, Gala-
tasaray'ı konuk 
edecek, PAOK ile 
Real Sociedad ise bir-
birleriyle oynayacak.
 Fenerbah-
çe'nin rakibi Midtjyl-
land ile Tottenham 
deplasmanına gi-
decek İsveç temsilci-
si Elfsborg'un da 10 
puanı bulunuyor.
 Fenerbahçe, 

deplasmanda bera-
bere kalırsa puanını 
10'a yükseltecek, sa-
rı-lacivertlilerin ave-
rajı ise -2'de kala-
cak.
 Totten-
ham'ın Elfsborg'u 
yenmesi halinde, sa-
rı-lacivertliler averaj-
la İsveç ekibini geri-
de bırakacak.
 10 puanlı 
ekiplerden PAOK'un 
+4, Real Sociedad'ın 
ise +2 averajı bulu-
nuyor.
  -2 averajlı 
Fenerbahçe'nin bu 
iki rakibinden birini 
geçebilmesi için, 
PAOK'un ya da Real 
Sociedad'ın farklı kay-
betmesi gerekecek.
 Ajax'ın ave-
rajı ise +7. Galatasa-
ray'ı konuk edecek 
Hollanda temsilcisi-
nin, 9 farklı kaybet-
mesi durumunda Fe-
nerbahçe'yle puanı 
ve averajı eşitle-
necek.
 9 puanlı 
Roma, sahasında 
ikinci sıradaki Eint-
racht Frankfurt'la kar-
şılaşacak. 
 Roma'nın 
mağlubiyeti halinde 
Fenerbahçe, İtalyan 
ekibini geride bıraka-
cak. Bir diğer 9 pu-
anlı takım Ferencva-
ros, sahasında 11 pu-
anlı AZ Alkmaar'la 
karşılaşacak. 

 -1 averajlı 
olan Macaristan tem-
silcisi, AZ Alkmaar'la 
berabere kalırsa ligi 
Fenerbahçe'nin üze-
rinde tamamlayacak. 
 AZ Alkma-
ar'ın kazanması du-
rumunda ise sarı-
lacivertliler, Ferenc-
varos'u geçecek.
 Porto'nun sa-
hasında Maccabi Tel 
Aviv'i, Twente'nin 
evinde Beşiktaş'ı ve 
Braga'nın de tarafta-
rı önünde Lazio'yu 
en az 2 farklı mağ-
lup etmesi durumun-
da, Roma ve Ferenc-
varos'un alacağı pu-
anlar, sarı-
lacivertlilerin duru-
munu belirleyecek. 
 Şayet Roma 
ve Ferencvaros son 
maçlarından en az 1 
puan alır, Porto, 
Twente ve Braga 3 
puan alırsa, Fener-
bahçe için UEFA Av-
rupa Ligi macerası 
sona erer.
Galibiyette üst 
tura yükseliyor
 Yedinci maç-
ların ardından ligde 
23. sırada bulunan 
Fenerbahçe, Midtjyl-
land deplasmanında 
kazanması duru-
munda üst tura yük-
selecek.
 Galibiyet ha-
linde puanını 12'ye 
çıkaracak sarı-
lacivertliler, rakibi ola-

cağı Midtjylland'ı da 
2 puan geçecek.
 İlk 24 sıra-
nın dışında kalan ta-
kımlardan puan ola-
rak önde olan Jose 
Mourinho'nun öğren-
cileri, Danimarka'da 
kazanırsa, diğer maç-
ların sonuçlarına bak-
madan üst tura yük-
selecek.
 Fenerbahçe 
12 puana ulaşırsa, 
Glasgow Rangers-
Union Saint-Gilloise, 
PAOK-Real Sociedad 
ve Ferencvaros-AZ 
Alkmaar maçlarının 
sonuçlarına göre bir-
kaç basamak birden 
yükselebilir.
Galatasaray'la eş-
leşme ihtimali var
 UEFA Avru-
pa Ligi'nde 7 maç so-
nunda 9 puanla 23. 
sırada bulunan Fe-
nerbahçe'nin 9. sıra-
da yer alan Galata-
saray'la eşleşme ihti-
mali bulunuyor.
 Son maçlar-
da alınacak sonuçla-
rın ardından Galata-
saray ligi 9. sırada, 
Fenerbahçe ise 24. 
sırada tamamlarsa 
iki takım bir sonraki 
turda birbirlerine 
rakip olacak.
 Aynı senaryo 
Galatasaray'ın onun-
cu, Fenerbahçe'nin 
ise 23. olması duru-
munda da geçerli.
(AA)

 Türkiye ile 
Seyşeller arasındaki 
turizm ilişkileri, Türk 
Hava Yolları'nın 
(THY) 2016'da baş-
lattığı doğrudan 
uçuşlarla güç kazan-
dı.
 İstanbul ile 
Seyşeller'in başkenti 
Victoria arasında haf-
tanın belirli günlerin-
de gerçekleştirilen 
uçuşlar, iki ülke ara-
sındaki turistik ve ti-
cari bağları geliştir-
mede önemli bir rol 
oynuyor.
 Seyşeller Tu-
rizm Müsteşarı She-
rin Francis, İstan-
bul'da düzenlenen 
basın toplantısında, 
turizmin ülke ekono-
misinin bel kemiğini 
oluşturduğunu söy-
ledi.
 Francis, tu-

rizm sektörünün ül-
kenin Gayri Safi Yur-
tiçi Hasılası'nın 
yüzde 17'sini doğru-
dan oluşturduğunu, 
dolaylı etkilerle bu 
oranın yüzde 66'ya 
kadar yükseldiğini 
belirtti.
 Özellikle Ko-
vid-19 salgınının tu-
rizm sektörüne ba-
ğımlılığı net şekilde 
ortaya koyduğunu 
ifade eden Francis, 
şöyle konuştu:
 "Turizm sek-
törü çöktüğünde 
başka hiçbir şey işle-
yemez hale geldi. 
 Hatta hiç 
uçak gelmiyordu, 
çünkü hava yolları 
Seyşeller'e öncelikli 
olarak ziyaretçi ge-
tirmek için faaliyet 
gösteriyor ve diğer 
tüm sektörler, hava 

yollarının Seyşeller 
ile bağlantılı olma-
sından faydalanıyor. 
 Bankacılık 
sektörü, inşaat sek-
törü, hepsi bu sektö-
re bağlı durumda. 
 Balık, sebze 
ve meyvede talep 
durma noktasına 
geldi çünkü oteller al-
madığı için arz fazla-
sı yaşandı. 
 Dolayısıyla, 
Seyşeller'de diğer 
tüm sektörleri des-
tekleyen sektör tu-
rizmdir."
 Francis, 
geçen yıl Seyşeller'i 
352 bin turistin ziya-
ret ettiğini ve bu sa-
yının ülke nüfusunun 
yaklaşık 3,5 katına 
denk geldiğini belir-
terek, Avrupa ülkele-
rinin Seyşeller'in ana 
turizm pazarları ara-

sında önemli bir yer 
tuttuğunu ifade etti.
 Almanya, 
Fransa ve Rusya'nın 
en çok turist gönde-
ren ülkeler arasında 
yer aldığı bilgisini 
paylaşan Francis, 
"Jeopolitik riskler ne-
deniyle sadece belli 
başlı bölgelere ba-
ğımlı olmak istemi-
yoruz. Bu yüzden 
Türk pazarı gibi yeni 
ve büyüme potansi-
yeli olan destinas-
yonlara daha fazla 
odaklanıyoruz." 
dedi.
 Türk turist-
ler için cazip bir des-
tinasyon
 Francis, Sey-
şeller hakkında far-
kındalık yaratmanın 
öncelikli hedeflerin-
den biri olduğunun 
altını çizerek, "Eğer 

bu farkındalığı yara-
tabilirsek, Türk tu-
ristlerin Seyşeller'i 
bir sonraki plaj tatili 
destinasyonu olarak 
daha sık tercih et-
mesini teşvik edebili-
riz." dedi.
 Seyşeller'in 
diğer popüler tatil 
destinasyonlarından 
pek çok yönüyle ay-
rışabildiğini kayde-
den Francis, "Ülke-
miz ailelerden çiftle-
re kadar geniş yel-
pazede dalış, yelken 
ve macera tipi aktivi-
teseverlere farklı seg-
mentlerde hitap 
ederken her bütçeye 
uygun seçenekler de 
sunabiliyor. Bu ne-
denle Seyşeller'in 
Türk ziyaretçiler için 
çekici bir destinas-
yon olduğuna inanı-
yoruz.  
 Tek ihtiyacı-
mız biraz daha far-
kındalık yaratmak." 
şeklinde konuştu.
 Francis, doğ-
rudan uçuşların Türk 
turistlerin ülkeye eri-
şimini kolaylaştırarak 
turizm potansiyeline 
olumlu bir katkı sağ-
ladığını vurgulaya-
rak, "Türk Hava Yol-
ları, doğrudan hava 
bağlantısı sunarak 

büyük bir avantaj 
sağlıyor, çünkü hava 
bağlantısı olmadan 
turizm kaynağını bü-
yütmek mümkün 
değil. 
 Aynı zaman-
da, bu durum daha 
fazla Seyşeller va-
tandaşının İstanbul'a 
ve Türkiye'ye tatil 
için gelmesi anlamı-
na da geliyor." dedi.
 Yaklaşık 3 
bin Türk turist Sey-
şeller'i ziyaret ediyor
Toplantıya, Seyşeller 
İstanbul Fahri Kon-
solosu Orhan Kara-
deniz'i temsilen katı-
lan Emekli Büyükelçi 
Şander Gürbüz, Sey-
şeller heyetinin 
İstanbul ziyaretinin 
iki ülke arasındaki tu-
rizmin geliştirilebil-
mesi için önemli bir 
adım olduğunu be-

lirtti.
 Gürbüz, 
"Seyşeller, çok küçük 
bir ülke olmasına rağ-
men, yılda 350 bin ci-
varında turist kabul 
ediyor. 
 Türk Hava 
Yolları, yılın 6 ayında 
Seyşeller'e direkt 
uçuşlar gerçekleştiri-
yor. 
 Şu anda 
Türk vatandaşlarının 
Seyşeller'e yıllık zi-
yaret sayısı yaklaşık 
3 bin civarında olsa 
da bu sayının artırı-
labileceğine inanı-
yorlar." diye konuş-
tu. Seyşeller İstan-
bul Fahri Konsoloslu-
ğu olarak bu çabala-
ra destek verdiklerini 
vurgulayan Gürbüz, 
"Özellikle Türk Hava 
Yolları'nın yılın sade-
ce 6 ayında değil, 12 

ay boyunca düzenli 
uçuşlar yapmasının 
iki ülke arasındaki tu-
rizmi daha da güç-
lendireceğini düşü-
nüyoruz. 
 Düzenli 
uçuşlar sayesinde tu-
rist sayısı otomatik 
olarak artacaktır." ifa-
delerini kullandı.
 Gürbüz, Tür-
kiye ile Seyşeller ara-
sındaki turizm ilişki-
lerinin gelişimini 
memnuniyetle karşı-
ladıklarını ifade ede-
rek, toplantının ar-
dından seyahat 
acenteleriyle gerçek-
leştirilecek etkinlikle-
rin de bu bağları güç-
lendireceğini belirt-
ti.4 mevsim turiz-
me elverişli tatil 
rotası
 Hint Okya-
nusu'ndaki 115 ada

8'den Devam

1. Lig'de olmak 

üzere Başakşehir ve 

Trabzonspor forma-

larıyla Türkiye'de 14. 

sezonunu geçirerek 

istikrarlı oyuncuların 

başında geldi. Başa-

rılı futbolcu, iki ta-

kımda toplam 498 

resmi karşılaşmaya 

çıkarken 129 gol, 

153 asist yaptı.
Ligde dalya yaptı
 Yalnızca at-
tığı değil, attırdığı 
gollerle de forma giy-
diği takımların hü-
cumdaki yükünü 
çeken Visca, Türki-
ye'de 392 Süper Lig 
maçında rakip fileleri 
100 kez havalandır-
dı.
 Trabzons-
porlu futbolcu, eski 
takımı Başakşehir'de 
310 lig maçında 85 
kez rakip fileleri ha-
valandırırken bordo-
mavililerde de 82 
maçta 15 gol kay-
detti.
Başakşehir ve 
Trabzonspor dö-
nemi
 Başakşehir'e 
21 yaşında transfer 
olan Visca, ilk olarak 
2011-2012 sezonun-
da Süper Lig'de 36 
karşılaşmada 5 gol 
attı. Bir sonraki se-
zonda 28 maçta 
forma giyen Visca, 3 
gol kaydetti.
 Visca, tu-
runcu-lacivertli takı-
mın 2014-2015 ve 
2015-2016 sezonla-
rında Süper Lig'de 
34 maçın 34'ünde ilk 
11'de sahaya çıktı. 
 2014-2015 
sezonunu 8 golle ka-
patan oyuncu, 2015-
2016 sezonunda ise 
34 maçta 17 gol ata-
rak kariyer rekorunu 
kırdı. 
 2016-2017 

sezonunda da 34 
maçta forma giyen 
Visca, 8 kez gol se-
vinci yaşadı.
 2017-2018 
sezonunda 33 maçta 
görev alan ve 9 gol 
atan Visca, 2018-
2019 sezonunda 34 
maçta 13, 2019-
2020 sezonunda 33 
maçta 13, 2020-
2021 sezonunda 26 
maçta 5 gol, takım-
dan ayrıldığı 2021-
2022 sezonunda ise 
18 maçta 4 gol kay-
detti.
 Ara transfer-
de geldiği Trabzons-
por'da da 2021-2022 
sezonunda 18 maçta 
5 gol atarak bu se-
zonu toplamda 36 
maçta 9 golle ta-
mamlayan Visca, bor-
do-mavililerde 2022-
2023 sezonunda 13 
karşılaşmada 2, 
2023-2024 sezonun-
da 37 maçta 5 gol, 
bu sezon da 20 
maçta 4 gol atmayı 
başardı.
2 şampiyonluk ya-
şadı
 Edin Visca, 
Başakşehir'de 2019-
2020, Trabzonspor 
formasıyla da 2021-
2022'de şampiyon-
luk sevinci yaşadı. 
Visca, ayrıca 2022-
2023 sezonunda 
Trabzonspor'un 
Süper Kupa, 2013-
2014'te de Başakşe-
hir'in TFF 1. Lig şam-
piyonluğu kadrosun-
da yer aldı.
1. Lig'de 2013-
2014 sezonundaki 
34 maçta da oy-
nadı
 Başakşe-
hir'in TFF 1. Lig'de 
mücadele ettiği 
2013-2014 sezonun-
daki performansıyla 
takımın yeniden 
Süper Lig'e yüksel-
mesinde büyük pay 

sahibi olan Edin 
Visca, 34 maçın 
34'ünde ilk 11'de sa-
haya çıktı.
 Visca, kari-
yerinde bir alt ligde-
ki tek sezonunu 10 
golle tamamladı.
 Turuncu-
lacivertli takımın 78 
puan ile zirvede ta-
mamladığı sezonda 
Visca kariyerinin ilk 
şampiyonluğunu ya-
şamıştı.
Avrupa'da Başak-
şehir'in en golcü 
ismi olarak kayıt-
lara geçti
 Edin Visca, 
RAMS Başakşehir 
adına Avrupa kupa-
larında en çok fileleri 
havalandıran oyuncu 
konumunda bulunu-
yor.
 Bosna Her-
sekli yıldız, turuncu-
lacivertli formayla Av-
rupa kupalarında 14 
kez gol sevinci yaşa-
dı.
 Ligde en 
fazla asist yapan 
oyuncu
Edin Visca, Türki-
ye'de 119 asist ile 
en fazla asist yapan 
oyuncu konumunda 
bulunuyor. Geçen 
sezon Galatasaray 
maçında yaptığı 
asist ile 108 asist 
yapan Fenerbahçeli 
Alex De Souza'yı ge-
ride bırakan Visca, 
lig maçlarında bu 
alanda zirveye otur-
du.
En şanssız döne-
mi 2022-2023 se-
zonu
 Edin Visca, 
Trabzonspor'da sa-
katlıklar nedeniyle 
en şanssız dönemini 
2022-2023 sezonun-
da geçirdi.
 İlk olarak 
ligin 2. haftasında 
Atakaş Hatayspor ile 
oynanan maçta ko-

lundan sakatlanan 
Trabzonsporlu oyun-
cu, ameliyat edilerek 
11 hafta sahalardan 
uzak kaldı.
 Ligin 15. haf-
tasındaki Fenerbah-
çe maçında sahalara 
dönen Visca, bu kez 
17. haftadaki Fatih 
Karagümrük karşı-
laşmasında sol omuz 
köprücük kemiği kı-
rılınca bir kez daha 
ameliyat masasına 
yattı. 
 8 hafta 
forma giyemeyen 
bordo-mavili futbol-
cu, 29. haftada kas 
yaralanması nede-
niyle 3 maç daha ta-
kımından ayrı kaldı.
 Visca, söz 
konusu sezon sakat-
lıklar nedeniyle 13 
lig maçında görev 
alıp 811 dakika sa-
hada kalırken, bir 
sonraki sezon da 37 
lig maçında görev 
alarak en istikrarlı 
dönemlerinden birini 
yaşadı.
Centilmenliği ile 
de öne çıktı
 Bosna Her-
sekli oyuncu, Türk 
futbolunda centil-
menliği ile ön plana 
çıktı. 
 Bordo-mavili 
futbolcu, Türkiye'de 
oynadığı 498 karşı-
laşmada sadece 2 
kez kırmızı kart 
görme şanssızlığını 
yaşadı.
 Süper Lig'de 
2019-2020 sezonun-
da Başakşehir'in Ga-
latasaray ile yaptığı 
karşılaşmada 2 sarı 
karttan kırmızı kartla 
oyun dışı kalan 
Visca, bu sezon da 
Trabzonspor'un Be-
şiktaş ile 5. haftada 
yaptığı karşılaşma-
nın 12. dakikasında 
aynı durumla karşı 
karşıya kaldı. (AA)

Türk futbolunda istikrarın 
adı: Edin Visca

Fenerbahçe'nin UEFA Avrupa Ligi'nde tur 
şansı, Midtjylland deplasmanındaki sonuca bağlı

dan oluşan Seyşeller, 
turkuaz denizi, beyaz 
kumsalları ve tropik do-
ğasıyla dünyanın önde 
gelen tatil destinas-
yonları arasında.
 Yıl boyunca 
24-32 derece arasında 
değişen sıcaklıklarıyla 
dört mevsim turizme 
elverişli bir destinas-
yon olan ülkenin resmi 
dilleri arasında İngiliz-
ce, Fransızca ve Sey-
şel Creole yer alıyor.
 Yaklaşık 120 
bin kişilik nüfusa sahip 
olan ülkede toplam 15 
bin yatak kapasiteli 
500 otel ve konaklama 
tesisi bulunuyor.
 Turizm sektö-
rü, balıkçılık ve tarım 
gibi diğer sektörlerle 
entegre şekilde çalışa-
rak Seyşeller'in ekono-
mik büyümesine katkı 
sağlıyor. (AA)

Seyşeller, Türk turistler için cazip 
destinasyon olmayı hedefliyor
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 Gelir İdaresi 
Başkanlığı (GİB), 
Motorlu Taşıtlar Ver-
gisi (MTV) 2025 yılı 
birinci taksit öde-
meleriyle ilgili olarak 
Kırşehirli araç sahip-
lerini uyardı. 31 
Ocak 2025’e kadar 
ödenmesi gereken 
MTV’nin son güne 
bırakılmaması ge-
rektiği vurgulandı.
 Kırşehir’de 
binlerce araç sahibi-
ni ilgilendiren bu 
vergi ödemesi için 
Gelir İdaresi Baş-
kanlığı tarafından 
cep telefonlarına 
kısa mesaj gönderil-
di. 
 Gönderilen 
mesajda, MTV öde-
melerinin Dijital 
Vergi Dairesi (diji-
tal.​gib.​gov.​tr), GİB 
Mobil uygulaması ve 
anlaşmalı bankala-
rın internet bankacı-
lığı üzerinden hızlı 
ve güvenli bir şekil-
de yapılabileceği be-
lirtildi.
Mesajda şu ifade-
ler yer aldı:
 "Aracınıza 
ait 2025 yılı MTV 1. 
taksitinizi Dijital 
Vergi Dairesi (diji-
tal.​gib.​gov.​tr), GİB 
Mobil uygulaması 
veya anlaşmalı ban-
kaların internet ban-
kacılığını kullanarak 
31.01.2025 tarihine 
kadar kolayca öde-
yebilirsiniz. 
 Yoğunluk-
tan etkilenmemek 
için ödemenizi son 
güne bırakmamanızı 
öneririz. Verginizi 
ödediyseniz bu me-
sajı lütfen dikkate al-
mayınız."
Kırşehir’deki Araç 
Sahipleri İçin 

MTV Ödeme De-
tayları
 2025 yılı Mo-
torlu Taşıtlar Vergisi 
(MTV), geçtiğimiz 
günlerde açıklanan 
yeniden değerleme 
oranıyla %43,93 ora-
nında artırıldı. İşte 
Kırşehir’de en çok 
tercih edilen araç 
segmentleri için 
yeni MTV tutarları:
01.01.2018 Ön-
cesi Tescil Edilen 
Araçlar İçin MTV 
Tutarları:
1-3 yaş araçlar:
0-1300 cc: 4.834 TL
1301-1600 cc: 
8.421 TL
1601-1800 cc: 
14.885 TL
1801-2000 cc: 
23.454 TL
4-6 yaş araçlar:
0-1300 cc: 3.372 TL
1301-1600 cc: 
6.314 TL
1601-1800 cc: 
11.626 TL
1801-2000 cc: 
18.057 TL
7-11 yaş araçlar:
0-1300 cc: 1.882 TL
1301-1600 cc: 
3.661 TL
1601-1800 cc: 
6.848 TL
1801-2000 cc: 
10.613 TL

01.01.2018 Son-
rası Tescil Edilen 
Araçlar İçin MTV 
Tutarları:
0-1300 cc (1-3 
yaş)
Matrahı 259.900 
TL’yi aşmayanlar: 
4.834 TL
Matrahı 259.900 - 
455.300 TL arasın-
da olanlar: 5.313 TL
Matrahı 455.300 
TL’yi aşanlar: 5.803 
TL
1301-1600 cc (1-
3 yaş)
Matrahı 259.900 
TL’yi aşmayanlar: 
8.421 TL
Matrahı 259.900 - 
455.300 TL arasın-
da olanlar: 9.267 TL
Matrahı 455.300 
TL’yi aşanlar: 
10.112 TL
1601-1800 cc (1-
3 yaş)
Matrahı 651.700 
TL’yi aşmayanlar: 
16.370 TL
Matrahı 651.700 
TL’yi aşanlar: 
17.866 TL
1801-2000 cc (1-
3 yaş)
Matrahı 651.700 
TL’yi aşmayanlar: 
25.792 TL
Matrahı 651.700 
TL’yi aşanlar: 

28.142 TL
Ödemeler Nere-
den Yapılabilir?
 Kırşehir’deki 
araç sahipleri, Mo-
torlu Taşıtlar Vergisi 
(MTV) ödemelerini 
şu kanallar üzerin-
den gerçekleştirebi-
lir:
 Dijital Vergi 
Dairesi (diji-
tal.​gib.​gov.​tr)
GİB Mobil Uygula-
ması
 Anlaşmalı 
bankaların internet 
bankacılığı ve mobil 
bankacılık sistemleri
Vergi daireleri ve 
PTT şubeleri
 Son güne 
kalan ödemelerde 
banka sistemlerinde 
yaşanan yoğunluk 
nedeniyle sorun ya-
şanabileceği belirti-
lirken, ödemelerin 
erken yapılması ko-
nusunda uyarıda bu-
lunuldu.
 Kırşehir’de 
araç sahibi olan va-
tandaşların cezalı 
duruma düşmemek 
için MTV ödemeleri-
ni 31 Ocak 2025 ta-
rihine kadar yapma-
ları gerekiyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

GİB’den Kırşehirli araç 
sahiplerine önemli uyarı!

 Türk Sağlık 
Sen ve Türkiye 
Kamu Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, saha ziyaret-
leri kapsamında Kır-
şehir Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’ni zi-
yaret ederek sağlık 
çalışanlarıyla bir 
araya geldi.
 Diyaliz, Efor, 
Göz Ölçüm, Kan 
Alma, Alçı Odası, 
Adli Rapor, Vezne, 
Odyometri, Çocuk 
Kan Alma, Eğitim, Fa-

turalama, Kemotera-
pi ve Diyetisyen bi-
rimleri başta olmak 
üzere hastanenin çe-
şitli servislerinde 
görev yapan sağlık 
çalışanlarıyla görü-
şen Başkan Aydın, 
personelin sorun ve 
taleplerini dinleyerek 
çözüm sürecine iliş-
kin değerlendirme-
lerde bulundu.
Sağlık Çalışanları-
nın Talepleri Gün-
demde
 Ziyaret sıra-

sında sağlık çalışan-
larının çalışma ko-
şullarının iyileştiril-
mesi, ekonomik hak-
larının geliştirilmesi 
ve mesleki kazanım-
larının artırılması ko-
nuları öne çıktı. 
 Başkan 
Aydın, sendika ola-
rak çalışanların 
haklarını savun-
maya devam ede-
ceklerini belirte-
rek, şu taleplerin 
takipçisi olacakla-
rını vurguladı:

-Kamu çalışanlarına 
ek zam ve refah payı 
verilmesi,
-Birinci dereceye 
gelen tüm kamu gö-
revlilerinin ek gös-
terge rakamlarının 
3600’e yükseltilmesi,
Yardımcı hizmetli per-
sonelin bir defaya 
mahsus genel idare 
hizmetleri sınıfına ge-
çirilmesi,
-Çalışanların vergi di-
limlerinin %15’e sa-
bitlenmesi,
-Kamu çalışanlarının 
mağduriyetlerinin ön-
lenmesi ve yeni ka-
zanımlar elde edil-
mesi.
 Sağlık çalı-
şanlarının yaşadığı sı-
kıntıların ilgili merci-
lere iletileceğini be-
lirten Başkan Yusuf 
Aydın, kamu çalışan-
larının hakları için 
sendikal mücadele-
nin süreceğini ifade 
etti.
"Çalışanlarımızın 
Yanındayız”
 Ziyaretin ar-
dından açıklamada 
bulunan Başkan 
Yusuf Aydın, sağlık 

çalışanlarının özverili 
mücadelesine dikkat 
çekerek şu ifadeleri 
kullandı:
 “Bizim tek 
derdimiz var; çalı-
şanlarımızın so-
runlarını paylaş-
mak, haklarını sa-
vunmak ve huzur-
larını artırmak. 
Sağlık çalışanları-
mızın her zaman 
yanında olmaya 
devam edeceğiz. 
 Onların ça-
lışma şartlarını iyi-
leştirmek ve ekono-
mik haklarını geliştir-
mek için her plat-
formda mücadelemi-
zi sürdüreceğiz.”
 Ziyaret, sağ-
lık çalışanlarının bek-
lentilerinin karşılan-
ması ve çalışma ko-
şullarının iyileştiril-
mesine yönelik kar-
şılıklı istişarelerle ta-
mamlandı. Türk Sağ-
lık Sen’in saha ziya-
retlerinin ilerleyen 
süreçte de devam 
edeceği ve çalışanla-
rın taleplerinin takip 
edileceği belirtildi.
(SEVGİ ER)

Başkan Yusuf Aydın, Kırşehir 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde

 Kırşehir'de 
yarıyıl tatilinde umre 
ibadetini yerine ge-
tirmek isteyen öğ-
renci, öğretmen ve 
veliler, dualar eşli-
ğinde kutsal toprak-
lara uğurlandı. 
 Kırşehir İl 
Müftülüğü tarafın-
dan Cacabey 
Camii’nde düzenle-
nen uğurlama töre-
nine Müftülük perso-
neli, din görevlileri, 
umreciler ve yakınla-
rı katıldı. Diyanet 
İşleri Başkanlığı 
umre organizasyonu 
ile düzenlenen 11 
günlük servisli umre 
programı kapsamın-
da Medine’ye giden 
52 kişilik umre kafi-
lesi, duygu dolu an-

ların yaşandığı tö-
rende Kur’an-ı Kerim 
tilaveti ve dualarla 
yolcu edildi.
Uğurlama Töre-
ninde Duygusal 
Anlar Yaşandı
 Kutsal top-
raklara gitmenin he-
yecanını yaşayan um-
reciler, yakınlarıyla 
vedalaşırken gözyaş-
larını tutamadı. 
 Tören, 
Kur’an-ı Kerim ti-
laveti ile başladı 
ve din görevlileri 
tarafından ilahiler 
okundu, dualar 
edildi. Kırşehir İl 
Müftülüğü yetkili-
leri, umrecilerle 
gönülden bir soh-
bet gerçekleştire-
rek ibadetlerini 

sağlık ve huzur 
içinde tamamla-
malarını temenni 
etti.
 Diyanet 
İşleri Başkanlığı ta-
rafından organize 
edilen umre yolculu-
ğuna katılanlar ara-
sında öğrenciler, öğ-
retmenler ve veliler 
yer aldı. Mekke ve 
Medine’deki kutsal 
mekanları ziyaret 
edecek olan umreci-
ler, tarihi ve manevi 
atmosferi yerinde 
hissederek ibadetle-
rini gerçekleştirecek.
Umre Programı 
11 Gün Sürecek
 Ankara 
Esenboğa Havalima-
nı’ndan direkt uçuş 
ile Medine’ye giden 

umre kafilesi, 11 
gün sürecek ibadet 
programının ardın-
dan Türkiye’ye dö-
necek. Umreciler, Me-
dine’de Mescid-i Ne-
bevi, Kuba Mescidi, 
Uhud Şehitliği ve 
diğer kutsal mekan-
ları ziyaret ettikten 
sonra Mekke’ye ge-
çerek Kâbe’de umre 
ibadetlerini tamam-
layacak.
 Bu manevi 
yolculuğa çıkan va-
tandaşlar, Kâbe’de 
tavaf ve sa’y ibadet-
lerini yerine getire-
rek kutsal topraklar-
da dualar edecek. 
Ayrıca, Hz. Muham-
med’in (s.a.v) yaşa-
dığı ve tebliğde bu-
lunduğu kutsal me-

kânlarda bulunarak, 
İslam tarihine tanık-
lık edecekler.
Müftülük Yetkili-
leri Umreciler İçin 
Dua Etti
 Uğurlama tö-
reninde konuşan Kır-
şehir İl Müftülüğü 
yetkilileri, kutsal top-
raklara gidecek um-
recilerin sağlıklı bir 
şekilde ibadetlerini 
tamamlamalarını di-
leyerek, bu mübarek 
yolculuğun hayırlara 
vesile olmasını te-
menni etti. Umreye 
giden vatandaşlara 
sabır, huzur ve ma-
neviyat dolu bir ziya-
ret süreci geçirmele-
ri tavsiye edildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir’de umre kafilesi dualarla 
kutsal topraklara uğurlandı

 Konya'da 
park halindeki tıra 
çarpan kamyon ile 
yolcu otobüsünün ka-
rıştığı trafik kazasın-
da, 3 kişi hayatını 
kaybetti, 33 kişi ya-
ralandı.

 Sürücüsü 
henüz belirleneme-
yen 42 APA 376 pla-
kalı kamyon, Afyon-
karahisar-Konya 
kara yolu Ilgın ilçesi 
girişinde, yol kenarı-
na park edilen 42 

BAG 845 plakalı tıra 
çarptı.Bu sırada Öz-
kaymak firmasına ait 
42 TC 903 plakalı 
yolcu otobüsü de 
kamyona arkadan 
çarptı. Kazada, 3 kişi 
yaşamını yitirdi, 33 
kişi yaralandı.
Ambulanslarla kent-
teki hastanelere kal-
dırılan yaralılar ara-
sında Konya'daki or-
ganizasyona katılan 

6 eskrim sporcusu-
nun da olduğu öğre-
nildi.
 Konya Valili-
ğinden kazayla ilgili 
yapılan açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "3 kişinin ha-
yatını kaybettiği, 33 
kişinin yaralandığı 
kaza sonrası bölgeye 
ivedilikle 112 Acil 
Sağlık, itfaiye, AFAD, 
jandarma ve polis 

ekipleri sevk edilmiş-
tir. Yaralı vatandaşla-
rımız çeşitli hastane-
lere nakledilerek te-
davi altına alınmıştır. 
Kazayla ilgili soruş-
turma başlatılmıştır. 
 Bu elim ka-
zada hayatını kaybe-
den vatandaşlarımı-
za Allah'tan rahmet, 
yaralı vatandaşları-
mıza acil şifalar dili-
yoruz."(AA)

Konya'da yolcu otobüsünün karıştığı trafik 
kazasında 3 kişi öldü, 33 kişi yaralandı
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 Kırşehir Aşık 
Paşa İl Halk Kütüp-
hanesi, KÜYAP'25 Ya-
rıyıl Programı kapsa-
mında anlamlı bir et-
kinliğe ev sahipliği 
yaptı. 
 Öğrencilere 
farklı meslekleri ta-
nıtmayı amaçlayan 
"Meslekleri Öğreni-
yorum" etkinliği çer-
çevesinde Sınıf Öğ-

retmeni Ebru Atalay 
Aydoğmuş ile bir söy-
leşi etkinliği düzen-
lendi.
 Söyleşide, 
öğretmenlik mesleği-
nin toplumunun da-
ğılımı, eğitimde öğ-
retmenin rolü ve kar-
şılığındaki etkileri 
gibi konular ele alın-
mıştır. 
 Ebru Atalay 

Aydoğmuş, öğret-
menlerin sadece 
bilgi aktarmadığını, 
aynı zamanda öğ-
rencilerin bireysel ge-
lişimlerinde rehberlik 
ettiğini belirterek, 
eğitimin toplumun 
üzerinde uzun vadeli 
olduğunu vurguladı. 
 Ayrıca 
okuma alışkanlığının 
bireylerin bireylerinin 

katkıları hakkında da 
önemli açıklamalar-
da yer aldı.
 Katılımcılar, 
öğretmenlik mesleği 
hakkında merak et-
tikleri konuları araş-
tırma fırsatı bulur-
ken, söylemenin ol-
dukça verimli ve sa-
mimi bir atmosferde 
geçtiğini gözlemledi. 
 Etkinlik so-

nunda Kırşehir Aşık 
Paşa İl Halk Kütüp-
hanesi, etkinliğe kat-
kılarından dolayı Öğ-
retmen Ebru Atalay 
Aydoğmuş'a teşek-
kür etti.
 Kütüphane, 
KÜYAP'25 Yarıyıl 
Programı kapsamın-
da benzer etkinlikle-
rin devam ettiği ve 
çocukların tatil dö-
nemlerini verimli, öğ-
retici ve keyifli bir şe-
kilde değerlendirme-
leri için çeşitli prog-
ramların planlandığı-
nı ifade etti.
 Bu tür etkin-
liklerin, çocukların 
meslektaşlar hakkın-
da bilinçlenmelerini 
sağlarken aynı za-
manda kitap ve 
okuma sevgisini ar-
tırdığı, ailelerin ço-
cuklarını bir araya ge-
tirme etkinliklerine 
aktarmalarının öne-
mine dikkat çekildi.
(SEVGİ ER)

8'den Devam

Gençlik Kış Kulübü” 

kapsamında gençle-

re sanat, kişisel geli-

şim, müzik, drama 

ve oyun gibi birçok 

farklı alanda eğitim 

ve etkinlikler sunulu-

yor. 

 Resim ve el 

sanatları atölyelerin-

de yaratıcılıklarını 

sergileyen katılımcı-

lar, drama etkinlikle-

rinde özgüvenlerini 

artırırken eğlenceli 

vakit geçiriyor. 

 Kişisel geli-

şim eğitimleriyle ha-

yatlarına yeni bir 

yön vermek isteyen 

gençler, müzik ders-

lerinde hem yete-

neklerini keşfediyor 

hem de keyifli saat-

ler yaşıyor.

Oyun ve Eğlence 

İle Unutulmaz Bir 

Tatil

 Kış Kulübü, 

gençlerin eğlenirken 

öğrenmelerine fırsat 

tanıyan bir program 

sunuyor. 

 Zeka oyun-

ları, masa oyunları 

ve grup çalışmaları 

sayesinde katılımcı-

lar arasındaki dost-

luk bağları güçleni-

yor. Gençlik liderleri-

nin rehberliğinde dü-

zenlenen etkinlikler, 

yarıyıl tatilinin dolu 

dolu geçmesini sağ-

lıyor.

Katılım ve Bilgi

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, etkinliklere 

olan yoğun ilginin 

kendilerini mutlu et-

tiğini belirterek, 

gençlerin sosyal, kül-

türel ve sanatsal 

alanlarda kendilerini 

geliştirmelerine des-

tek olmaktan gurur 

duyduklarını ifade 

etti. 

 Etkinlikler 

hakkında detaylı 

bilgi almak ve kayıt 

yaptırmak isteyen 

gençler, Kırşehir 

Gençlik Merkezi’ni zi-

yaret ederek veya te-

lefonla iletişime ge-

çerek bilgi edinebili-

yor.

 “GSB Genç-

lik Kış Kulübü,” 

gençlere tatil süre-

since eğlenme, öğ-

renme ve kişisel ge-

lişim fırsatını bir 

arada sunarak unu-

tulmaz bir sömestir 

tatili vadediyor.

(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir’de 

ev kadınlarını ve üni-

versite öğrencilerini 

ilgilendiren önemli 

bir gelişme yaşandı. 

 Hükümet, ka-

dınların iş gücüne ka-

tılımını artırmak ve 

gençlere iş deneyimi 

kazandırmak ama-

cıyla kapsamlı bir 

projeyi hayata geçi-

riyor. 

 Şubat ayın-

da başlayacak ve 10 

ay boyunca devam 

edecek olan proje, 

ev hanımlarına ve 

öğrencilere ekono-

mik bağımsızlık ka-

zandırmayı hedefli-

yor.

EV HANIMLARINA 

ESNEK ÇALIŞMA 

İLE GELİR DES-

TEĞİ

 Daha önce 

yalnızca üniversite 

öğrencilerini kapsa-

yan destek progra-

mı, artık ev kadınla-

rını da içine alarak 

genişletildi. 

 Proje kapsa-

mında, ev kadınları-

na aylık 15 bin TL’ye 

kadar gelir sağlana-

cak. 

 Kadınlar, ev-

lerinden çıkmadan 

esnek saatlerde çalı-

şarak ekonomik ka-

zanç elde edebi-

lecek. 

 Çalışma sü-

resince gelirler, 

İşsizlik Fonu tarafın-

dan karşılanacak.

 Kırşehir’de 

özellikle ev ekono-

misine katkıda bu-

lunmak isteyen ka-

dınlar için büyük bir 

fırsat sunan proje, 

modern ve dijital ça-

lışma modellerini 

temel alarak kadın-

ların istihdam oran-

larını artırmayı 

amaçlıyor.

PROJEYE DAHİL 

OLAN ALANLAR 

VE ÇALIŞMA MO-

DELLERİ

 Program çer-

çevesinde, ev kadın-

larına belirli iş kolla-

rında çalışma fırsatı 

sunulacak. 

 Sıfır saat söz-

leşmeleri ve dijital 

platform çalışmaları 

gibi yenilikçi model-

lerin uygulanacağı 

projede, kadınlar 

kendi belirledikleri 

saatlerde çalışabi-

lecek.

 Projeye 

dahil olan çalışma 

alanları şunlar ola-

cak:E-ticaret ve onli-

ne satış destek hiz-

metleri

 El sanatları 

ve evden üretim mo-

delleri

 Dijital pazar-

lama ve içerik üreti-

mi

 Sosyal hiz-

met projeleri ve 

yerel destek prog-

ramları

 Gençlere de 

İş Deneyimi Fırsatı!

 Proje yalnız-

ca ev kadınlarını 

değil, üniversite öğ-

rencilerini de kapsa-

yacak. 

 Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi 

öğrencileri, yeşil dö-

nüşüm projeleri, sos-

yal hizmetler ve 

tarım gibi alanlarda 

part-time çalışma fır-

satına sahip olacak. 

 Öğrenciler 

de tıpkı ev kadınları 

gibi aylık 15 bin 

TL’ye kadar gelir 

elde edebilecekler. 

 Bu sayede 

hem ekonomik ba-

ğımsızlıklarını kaza-

nacak hem de iş de-

neyimi edinerek ge-

leceklerini şekillen-

dirme fırsatı yakala-

yacaklar.

KIRŞEHİR’DE EKO-

NOMİYE VE SOS-

YAL HAYATA 

KATKI

 Bu yeni des-

tek programıyla Kır-

şehir’de:

 Kadınların iş 

gücüne katılımı arta-

cak,Ev ekonomisine 

katkı sağlanacak,

Gençler iş deneyimi 

kazanacak,

Dijital ve esnek ça-

lışma modelleri yay-

gınlaşacak, Sosyal 

sürdürülebilirlik des-

teklenecek.

BAŞVURU SÜRECİ 

YAKINDA AÇIK-

LANACAK

 Projeden fay-

dalanmak isteyen ev 

kadınları ve üniversi-

te öğrencileri için 

başvuru süreci önü-

müzdeki haftalarda 

netleşecek. 

 Başvuruların 

e-Devlet üzerinden 

alınması bekleniyor.

 Kırşehir’de 

birçok kadının ve 

gencin hayatını de-

ğiştirecek bu proje, 

şimdiden büyük bir 

heyecan yaratmış du-

rumda. 

 Yetkililer, ka-

dınların ekonomik öz-

gürlüğünü destekle-

yen ve gençlerin iş 

gücüne erken yaşta 

katılımını teşvik 

eden bu projenin, 

Kırşehir’de istihdamı 

artırarak yerel eko-

nomiye büyük katkı 

sağlayacağını belirti-

yor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde “GSB Gençlik Kış 
Kulübü” ile Dolu Dolu Sömestir Tatili

8'den Devam

Ziyaret boyunca öğ-

rencilere, fabrikanın 

işleyişi, üretim sü-

reçleri, hijyen kural-

ları ve iş bölümleri 

hakkında detaylı bil-

giler verildi. 

 Badem Pına-

rı yetkilileri, tesisin 

günlük üretim kapa-

sitesi, suyun kayna-

ğından tüketiciye ula-

şana kadar geçtiği 

aşamalar ve çevre 

dostu üretim süreç-

leri hakkında öğren-

cileri bilgilendirdi. 

 Ayrıca, üre-

timde kullanılan ileri 

teknoloji sistemler 

ve kalite kontrol pro-

sedürleri de öğrenci-

lere aktarıldı.

 Teknik gezi 

sırasında öğrenciler, 

su üretim sürecinin 

işleyişini yerinde göz-

lemleme fırsatı bu-

lurken, fabrikanın çe-

şitli departmanlarını 

gezerek iş bölümü-

nün önemini kavra-

dılar. 

 Fabrika çalı-

şanları, öğrencilerin 

sorularını yanıtlaya-

rak onlara sektör 

hakkında geniş bir 

perspektif sundu.

 Deneyap Tek-

noloji Atölyeleri eğit-

menleri, bu tür gezi-

lerin, öğrencilerin 

teknoloji ve üretim 

süreçlerine olan ilgi-

sini artırdığını ve ka-

riyer planlamaları 

için önemli bir adım 

olduğunu belirtti. 

 Öğrenciler 

ise fabrika ziyareti sa-

yesinde edindikleri 

bilgilerin kendilerini 

çok etkilediğini ve ge-

lecekte bu tür etkin-

liklerin devam etme-

sini istediklerini ifade 

etti.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, şehrin çeşitli 

sektörlerine yönelik 

teknik geziler düzen-

lemeye devam ede-

rek, gençlerin bilgi 

ve becerilerini geliş-

tirmeyi hedefledikle-

rini vurguladı. 

 Badem Pına-

rı su üretim tesisi yö-

netimine desteklerin-

den dolayı teşekkür 

edildi.

(ÜMMÜGÜLSÜM 

EROĞLU)

Gençlik Merkezi Öğrencileri Badem 
Pınarı Tesislerini Ziyaret Etti

Kırşehir’de ev kadınlarına ve
 gençlere büyük destek!

 Aylık 15 B�n TL Gel�r 
İmkânı Sunan Proje Başlıyor

Kırşehir Aşık Paşa İl Halk 
Kütüphanesi'nde "Meslekleri 

Öğreniyorum" Etkinliği Düzenlendi

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yaşlı 

Bakım Bölümünden almış olduğum 
Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. Ayşe Nur GÜLER



7'de

7'de

 Başakşehir'e 
Bosna Hersek ekibi 

Zeljeznicar'dan 
2011-2012 sezonun-

da transfer olan ve 
burada 10,5 sezon 
geçiren 34 yaşındaki 
oyuncu, 2021-2022 
sezonunun ara 
transfer döneminde 
4,3 milyon avroya 

Trabzonspor'a katıl-
dı.
 Trabzonspor, 
Edin Visca'nın söz-
leşmesini uzattı
Bordo-mavililer, bu 
sezon sonunda söz-

leşmesi bitecek 
oyuncuyla 1 yılı opsi-
yonlu olmak üzere 2 
yıllık daha yeni söz-
leşme yaptı.
 Visca, 1 
sezon TFF 

25 OCAK 2025 CUMARTESİ 8
www.kirsehirhaber40.com

 Ülker 
Stadı'nda Fransız 

temsilcisi Olimpik 
Lyon'la golsüz bera-

bere kalan Fener-
bahçe, bu sezon Av-

rupa'da gol yemediği 
ilk maça imza atar-
ken, UEFA Avrupa 
Ligi'nde 9 puana 
ulaştı.
 Fenerbahçe 
tur ihtimalini son 
maça bıraktı
Lig aşamasındaki son 
maçında Danimarka 
temsilcisi Midtjylland 
ile 30 Ocak'ta dep-
lasmanda karşılaşa-
cak sarı-lacivertli 
ekip, kazanması du-
rumunda ligi

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, De-

neyap Teknoloji 

Atölyeleri kapsamın-

da eğitim alan öğ-

renciler için anlamlı 

bir teknik gezi dü-

zenledi. 

 Şehrin 

önemli üretim mer-

kezlerinden biri olan 

Badem Pınarı su üre-
tim tesislerine ger-

çekleştirilen ziyaret, 

öğrenciler için hem 

eğitici hem de ilham 

verici bir deneyim 

oldu.

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü bünye-

sinde faaliyet göste-

ren Kırşehir Gençlik 

Merkezi, yarıyıl tatili-

ni değerlendirmek is-

teyen gençler için 

“GSB Gençlik Kış Ku-

lübü” programını baş-

lattı. 

 Bu yıl çocuk-

ların kişisel gelişim-

lerine katkı sağla-

mak ve tatil dönem-

lerini verimli bir şe-

kilde geçirmelerini 

sağlamak amacıyla 

düzenlenen etkinlik-

ler yoğun ilgi görü-

yor.

Sanattan Müzik 

ve Oyuna Her 

Alanda Aktivite!

 “GSB 

5'te5'te

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde 
“GSB Gençlik Kış Kulübü” ile

 Dolu Dolu Sömestir Tatili

Gençlik Merkezi 
Öğrencileri Badem Pınarı 

Tesislerini Ziyaret Etti

Türk futbolunda
 istikrarın adı: Edin Visca

Fenerbahçe'nin UEFA Avrupa Ligi'nde tur 
şansı, Midtjylland deplasmanındaki sonuca bağlı
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